29éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Cit Dos. Nom et prénom

F19 Dames Juniors 1989 et plus 10,600 Km

1 447 GLANZMANN JUDITH
2 25 FRAGNIERE JESSICA
3 24 BUCHS RACHEL

4 181 GAPANY MELANIE

F20 Dames 1969 - 1988 10,600 Km

1 393 HREBEC LAURA
2 26 MILESOVA IVA
3 328 SUTER VALERIE
4 28 MONNEY STEPHANIE
5 410 KNOERI MONIKA
6 27 DONZALLAZ NICOLE
7 480 GOSTELI ATHALIE
8 288 REY ANNICK
9 333 THOMET LAVENEX RACHEL
10 349 WHITFIELD BEV
11 340 URECH CAROLINE
12 312 SAVARY ERICA
13 270 OBERSON ANNE
14 157 DUPASQUIER ALINE
15 230 JOTTERAND MYRIAM
16 361 GREMAUD JOELLE
17 229 JORDAN MARIE-JOSEE
18 89 BERGER STEPHANIE
19 223 HUBERTY FABIENNE
20 479 CORBOUD NICOLE
21 463 PHARISA ARMELLE
22 377 BRODARD GIROUD VALERIE
23 433 PFAEFFLI NICOLE
24 425 BEAUD MARLENE
25 352 WYSSMULLER ISABELLE
26 103 BORY DELPHINE
27 409 HORN ELMARIE
28 299 ROBERT VERONIQUE
29 193 GOGNIAT BARBARA
30 110 BRODARD-CLERC VALERIE
31 286 REPOND FABIENNE
32 253 MESNIER VALERIE
33 154 DROZ ARIANE
34 138 CLAUSS NATHALIE
35 432 CURRAT SYLVIA
36 150 DAFFLON SANDY

F40 Dames 1959 - 1968 10,600 Km

1 99 BORCARD COLETTE
2 307 SACCO FRANCESCA
3 475 GEORGEOT NICOLE
4 202 GREMAUD CORINNE

Année Club/Domicile

1994
1993
1989
1993

1977
1977
1976
1970
1969
1981
1986
1978
1970
1979
1984
1973
1980
1980
1970
1974
1970
1979
1973
1982
1977
1971
1970
1983
1971
1981
1973
1970
1980
1971
1971
1983
1978
1969
1969
1986

1964
1965
1962
1966

LV HUTTWIL
SA BULLE
LAT SENSE
SAB

TRICLUB VEVEY

REPUBLIQUE TCHEQUE

CA ROSE

CA FARVAGNY
BOLTIGEN

CS VALLEE DU FLON
LA BREVINE

CS VALLEE DU FLON

FOOTING CLUB LAUSANNE

BINGLEY

AVRY

CS MARSENS
TEAM LYS'ALP
MORLON
VILLAR-MENDRAZ
VUARMARENS
SKI-CLUB RIAZ
VILLARS-SUR-GLANE
BULLE

TEAM LYS'ALP
CS NEIRIVUE

CS HAUTEVILLE
CARE VEVEY
TEAM LYS'ALP
CS MARSENS
CS 13 ETOILES
LES MOULINS
COLOMBIER
MARSENS

LA ROCHE

CS HAUTEVILLE
CHATEAU-D'OEX
FSG COURROUX
CS MARSENS
CARE VEVEY
EPENDES

CS NEIRIVUE
PERFORM
VILLARS-STE-CROIX
ENNEY

Temps

1:45:26.3
1:47:53.0
1:50:53.0
1:54:35.4

1:13:04.8
1:15:18.2
1:18:54.7
1:28:15.3
1:28:17.8
1:29:18.0
1:30:25.4
1:30:39.5
1:30:50.5
1:31:39.6
1:35:13.6
1:38:35.1
1:38:58.0
1:39:25.5
1:40:09.8
1:40:11.7
1:40:45.2
1:41:09.5
1:41:38.2
1:42:49.5
1:43:30.0
1:43:45.3
1:44:39.4
1:45:06.4
1:45:55.8
1:45:58.2
1:46:41.2
1:47:51.8
1:48:30.9
1:49:32.4
1:49:50.3
1:50:56.4
1:51:49.8
1:52:40.1
1:54:48.4
1:57:00.4

1:15:43.6
1:25:49.0
1:25:58.4
1:29:50.9

Ecart

2:26.7
5:26.7
9:09.1

2:13.4

5:49.9
15:10.5
15:13.0
16:13.2
17:20.6
17:34.7
17:45.7
18:34.8
22:08.8
25:30.3
25:53.2
26:20.7
27:05.0
27:06.9
27:40.4
28:04.7
28:33.4
29:44.7
30:25.2
30:40.5
31:34.6
32:01.6
32:51.0
32:53.4
33:36.4
34:47.0
35:26.1
36:27.6
36:45.5
37:51.6
38:45.0
39:35.3
41:43.6
43:55.6

10:05.4
10:14.8
14:07.3



5 119 BURRIESTHER 1964 TSV HEITENRIED 1:32:08.4 16:24.8

6 145 COTTING JACQUELINE 1966 TEAM LYS'ALP 1:34:10.8 18:27.2

7 136 CHIQUET MYRIAM 1963 TSV RECHTHALTEN 1:35:18.6 19:35.0

8 273 PAGE RODUIT ANDREA 1964 VERSEGERES 1:37:05.6 21:22.0

9 172 FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS 1:38:52.5 23:08.9
10 30 AEBISCHER MARIE-MADELEINE 1965 TSV HEITENRIED 1:38:57.0 23:13.4
1 37 TERRAPON GEORGETTE 1961 CS VALLEE DU FLON 1:39:37.9 23:54.3
12 324 STUDER CLAUDIA 1968 TREY 1:41:24.5 25:40.9
13 289 REY MARGUERITE 1963 CA BROYARD 1:42:43.3 26:59.7
14 325 SUDAN COLOMBE 1968 CARC ROMONT 1:43:27.4 27:43.8
15 107 BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS 1:43:50.4 28:06.8
16 419 SUDAN RITA 1963 TEAM LYS'ALP 1:45:07.4 29:23.8
17 354 ROMAGNOLI CAROLINE 1967 FSG CHARMEY 1:45:08.1 29:24.5
18 93 BERTHOUD VERONIQUE 1963 FONT 1:46:23.1 30:39.5
19 315 SCHMUCKLI MARIANNE 1961 LAT SENSE 1:47:33.7 31:50.1
20 194 GOLLIARD MARIE-JO 1968 CS HAUTEVILLE 1:48:41.8 32:58.2
21 436 QUILLET-BLANC MONIQUE 1965 CA BROYARD 1:49:08.2 33:24.6
22 462 BURKHALTER URSULA 1962 BERNE 1:50:57.7 35:14.1
23 131 CHASSOT NATHALIE 1968 EPAGNY 1:51:22.3 35:38.7
24 383 THEVOZ HENRIETTE 1961 PAYERNE 1:52:43.9 37:00.3
25 277 PERRENOUD CHRISTINE 1966 INDIVIDUEL 1:52:53.2 37:09.6

F50 Dames-vétérans 1958 et plus dgées 10,600 Km

1 242 LEMIEUX BARBARA 1957 FOOTING-CLUB, LAUSANNE 1:28:58.8

2 159 DURGNAT YVETTE 1946 CHERNEX 1:30:28.3  1:29.5
3 32 BARBEY PIERRETTE 1957 SABULLE 1:30:29.7  1:30.9
4 440 REPOND FRANCOISE 1956 CHARMEY 1:45:38.9 16:40.1
5 338 TORCHE MARIANNE 1956 FRIBOURG 1:48:04.5 19:05.7

M19 Messieurs Juniors 1989 - 1990 10,600 Km

1 22 PADUA RODRIGUEZ SAUL ANTONIO 1991 COLOMBIE 1:11:31.8
2 23 LEDUCQ PETER 1989 CS HAUTEVILLE 1:16:30.9  4:59.1
3 472 GUGLER YVAN 1990 LAT SENSE 1:25:18.9 13:47.1
4 261 MINNIG HUGO 1993 CS HAUTEVILLE 1:27:22.0 15:50.2
5 241 KOSTINGER JAN 1990 TSV RECHTHALTEN 1:34:17.9 22:46.1
6 200 GRANGIER SAMUEL 1990 VILLARS-SOUS-MONT 1:34:26.4 22:54.6
7 287 REPOND JEROME 1992 CS HAUTEVILLE 1:39:14.5 27:42.7
8 266 MORY ETIENNE 1990 VILLARIAZ 1:44:51.0 33:19.2
9 117 BUCHS MARC 1992 CS HAUTEVILLE 1:45:57.1 34:25.3
10 81 BALMER JONATHAN 1993 CHARMEY 1:51:47.2 40:15.4
M20 Messieurs 1969 - 1988 10,600 Km
1 1 WYATT JONATHAN 1972 NEW-ZEALAND 59:36.7
2 2 SKALSKY ROMAN 1975 SALOMON TEAM 1:02:50.4 3:13.7
3 33 GRUNIG KASPAR 1973 MAHU SPORT 1:06:19.2 6:42.5
4 7 PERRITAZ PIERRE 1972 CASTELLA SPORTS 1:06:40.7 7:04.0
5 350 WHITFIELD MATT 1976 BINGLEY 1:08:07.4 8:30.7
6 3 PLETICHA RICHARD 1975 SALOMON TEAM 1:09:03.8 9:27.1
7 5 CONUS THIERRY 1976 CS VALLEE DU FLON 1:09:13.2 9:36.5
8 392 ARBEZ LOIC 1981 PONTARLIER 1:09:39.8 10:03.1
9 293 RIEDER MARCEL 1976 ST-LEGIER 1:13:01.4 13:24.7
10 395 SCHMID PETER 1972 ROSSHAEUSERN 1:13:41.6  14:04.9
11 232 KESSLER NICOLAS 1974 CARC ROMONT 1:14:33.5 14:56.8
12 146 COTTING PATRICK 1971 GRANGES-PACCOT 1:14:51.6 15:14.9
13 79 BAGHIN FABIO 1984 TRIATHLON FRIBOURG 1:15:08.8 15:32.1
14 461 PAGE STEVE 1980 CA FARVAGNY 1:16:38.3 17:01.6

15 8 PICCAND CEDRIC 1975 CA FARVAGNY 1:16:54.2 17:17.5



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

417 BOSSY GERALD
212 HABEGGER ETIENNE

175 FROIDEVAUX JEAN-CHARLES

236 KOLLY ETIENNE
199 GRANGIER JEAN-DANIEL
332 THEVOZ OLIVIER

122 CARDINAUX PIERRE-YVES

164 ECOFFEY YANNICK
428 SECHAUD JOEL

74 ALIG JACOBSON DANNY
254 MESOT JEAN-PIERRE
318 SINGY NICOLAS
274 PASQUIER CHRISTOPHE
424 MAGNIN OLIVIER
116 BUCHS ERIC
399 MARET SYLVAIN
380 BUCHS SEBASTIEN
108 BRODARD DAMIEN
482 CHOUKROUN DANIEL
408 CORMINBOEUF GILLES
168 FORGERIT BENOIT
455 RAETZO CLAUDIO

66 SUDAN OLIVIER
184 GEINOZ NICOLAS
488 ECOFFEY PAUL
128 CHAPPUIS SIMON

4 CLEMENT PATRICK

115 BUCHS EMANUEL
369 VONLANTHEN DAVID
400 DURUSSEL JEROME
237 KOLLY LUCIEN
334 THOMI MICHAEL
250 MEAGHER MARK
153 DROUX DANIEL
148 CURRAT STEPHANE
282 PORTER PAUL
130 CHASSOT ANDRE
427 MENES GAEL
248 MARADAN ALEXANDER
104 BOURQUI BENOIT
132 CHASSOT PIERRE-ALAIN
294 RIME LAURENT
189 GILLER JEROME
481 CREVOISIER JEAN
345 VOUARDOUX CYRIL
203 GREMAUD NICOLAS
234 KOBEL LUDOVIC
414 VYSMEK PETR
170 FRAGNIERE NICOLAS
211 HABEGGER BERNARD
446 BAECHLER FREDERIC
180 GALLEY DAVID
140 COLLAUD OLIVIER
381 MORET JEAN-BLAISE
100 BORCARD ERIC
111 BROILLET CHRISTIAN
210 HAAS ROMAIN
454 ZBINDEN NICOLAS
429 GARIN STEPHANE
182 GARCEA LUCIAN

1975
1980
1970
1975
1972
1981
1986
1986
1975
1972
1969
1975
1980
1975
1980
1978
1982
1971
1985
1976
1983
1970
1975
1987
1971
1985
1972
1978
1973
1986
1986
1980
1969
1979
1977
1970
1970
1973
1974
1974
1970
1973
1969
1970
1986
1974
1974
1976
1982
1978
1976
1980
1976
1974
1974
1975
1971
1973
1982
1970

CHATILLON
TEAM FEDE

GS FRANCHES-MONTAGNES

PERFORM-CBS
CS NEIRIVUE
CA BELFAUX
CSVF

CS HAUTEVILLE
BEX

BERN

CSVF
VILLARLOD

CS MARSENS
TEAM LYS'ALP
HYOKA SPORT - RANDO
MOTAGNIER
LUSSY

CS HAUTEVILLE
PULLY
FRIBOURG

CLUB DES SPORTS DE MEGE

SCHMITTEN

BULLE

SA BULLE

FSG SALES
VULLIENS

SA BULLE

VEROFIT

CS LE MOURET
LUCENS

CS HAUTEVILLE
TEAM FEDE
LAUSANNE

CS MARSENS

CA FARVAGNY
CHESIERES

FSG LA COMBERT
CHAVORNAY
PLASSELB

CARC ROMONT
EPAGNY

BULLE

CS MARSENS
CHEXBRES
GRIMENTZ

BULLE
MONTMOLLIN
REPUBLIQUE TCHEQUE
SALES
CHOUETTES-TEAM
GENEVE
ECUVILLENS
CHOUETTES-TEAM
BULLE

FSG SALES
ROSSENS
VILLARS-SUR-GLANE
VILLARS-SUR-GLANE
CS VALLEE DU FLON
VILLARS/S/GLANE

1:17:28.9
1:17:35.0
1:17:48.5
1:17:58.4
1:18:10.0
1:18:26.7
1:18:51.4
1:18:56.8
1:19:01.5
1:19:09.8
1:19:28.0
1:19:29.0
1:19:30.1
1:19:31.1
1:19:35.3
1:19:57.1
1:20:03.3
1:20:28.7
1:20:41.7
1:21:03.8
1:21:13.3
1:21:20.7
1:21:33.3
1:21:51.9
1:22:12.1
1:22:38.6
1:22:43.1
1:23:23.0
1:23:33.5
1:23:40.5
1:23:53.8
1:24:09.9
1:24:13.9
1:24:17.2
1:25:05.4
1:25:29.2
1:25:49.9
1:26:01.3
1:26:35.7
1:26:42.4
1:26:52.1
1:27:08.5
1:27:17.2
1:28:50.7
1:28:56.6
1:29:09.2
1:29:15.2
1:29:18.6
1:29:51.9
1:29:52.8
1:29:57.1
1:29:58.0
1:30:45.3
1:31:14.3
1:31:20.3
1:31:23.1
1:31:29.6
1:31:31.3
1:31:44.1
1:32:18.4

17:52.2
17:58.3
18:11.8
18:21.7
18:33.3
18:50.0
19:14.7
19:20.1
19:24.8
19:33.1
19:51.3
19:52.3
19:53.4
19:54.4
19:58.6
20:20.4
20:26.6
20:52.0
21:05.0
21:271
21:36.6
21:44.0
21:56.6
22:15.2
22:35.4
23:01.9
23:06.4
23:46.3
23:56.8
24:03.8
24:171
24:33.2
24:37.2
24:40.5
25:28.7
25:52.5
26:13.2
26:24.6
26:59.0
27:05.7
27:15.4
27:31.8
27:40.5
29:14.0
29:19.9
29:32.5
29:38.5
29:41.9
30:15.2
30:16.1
30:20.4
30:21.3
31:08.6
31:37.6
31:43.6
31:46.4
31:52.9
31:54.6
32:07.4
32:41.7



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

M40 Vétérans 1 1959 - 1968 10,600 Km

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

1

64 SAVARY HUGUES
344 VILLERMAULAZ BENOIT
458 STUDER DOMINIC
471 PHARISA OLIVIER

95 BILLIEUX VINCENT
188 GILLAN MICHAEL

72 AEBISCHER PATRICK
351 WICHT GAETAN
360 GREMAUD YVAN
176 FUMIC MARIO
456 LEVRAT NICOLAS
476 ALLEMAND FABIEN

83 BAPST ERIC
362 MAILLARD CHRISTIAN
478 KOLLY OLIVIER
186 GENUCCHI GIACOMO
155 DELACOUR EMMANUEL
413 VUICHARD VALENTIN
319 SPADA FABRICE
443 ROCHAT THIERRY
198 GRANGIER CEDRIC
370 LE DUIGOU SEBASTIEN
335 THUILLARD OLIVIER
239 KRATTINGER FRANGOIS
341 VAUCHER FREDERIC
474 MENDOUD DOMINIQUE
355 CHENAUX PHILIPPE

71 AEBISCHER OLIVIER
388 HASSLER HERVE
398 CLERC SAMUEL
173 FRANCEY ERIC

65 BUCHS SEBASTIEN
233 KLAUS STEVE

54 PYTHON FABRICE
271 OTTET HERVE
247 MAGNIN CEDRIC
149 CURTY BENOIT
278 PERRITAZ BERNARD
238 KOLLY STEPHANE
379 CHALLANDE PATRICK
364 OBERSON ALAIN
375 GTULVESZI GABOR
195 GRAND PHILIPPE
300 ROSADO MICHEL
382 CHEVALLEY LEO
435 WICHT ALAIN
112 BRUNISHOLZ JULIEN

21 PADUA SAUL
13 NICOLET CLAUDE
16 PLONER MARTIN
444 GILLIERON CHRISTOPHE
15 PITTET ANDRE
473 BURGLER HANNES
412 RUTSCHO STEPHANE
265 MOREIRA SERGIO
303 ROSSIER PHILIPPE
14 PACHE JEAN-CLAUDE

1980
1977
1983
1975
1977
1969
1984
1981
1970
1979
1977
1969
1971
1972
1981
1977
1983
1979
1980
1973
1981
1974
1976
1973
1975
1969
1971
1981
1976
1978
1971
1975
1974
1980
1975
1972
1977
1969
1973
1976
1972
1973
1970
1971
1972
1975
1983

1967
1967
1966
1967
1961
1966
1968
1965
1961
1965

EPAGNY
FSG CHARMEY
CUGY

SC ESTAVANNENS
NEUCHATEL
ANTAGNES
FRIBOURG

FSG SALES
VUARMARENS
WORB

FRIBOURG
MONTHEY
PONT-LA-VILLE

FC GUMEFENS
ALBEUVE

BIASCA

DOMDIDIER

BULLE

VCO DELEMONT - MEGABIKE
LENTIGNY

NEIRIVUE

LA ROCHE
VILLARS-SUR-GLANE
AVENCHES

LE MOURET

LA JOUX
CORPATAUX
FRIBOURG
BUSSIGNY-S/ORON
VILLARS-SUR-GLANE
FRANIC

VUADENS
BOTTERENS
NEYRUZ
VUISTERNENS-EN-OGOZ
VILLARGIROUD
CHAPELLE (GLANE)
ECUVILLENS

CS HAUTEVILLE

LA ROCHE
VUARMARENS
ZURICH

CORPATAUX

ZEN

BOSSONNENS

LA ROCHE
OBERRIED

COLOMBIE

CA FARVAGNY

HABKERN

FOOTING CLUB LAUSANNE
CS VALLEE DU FLON
ALBLIGEN

SC RIAZ

YVERDON

OXYGENE 74

TEAM CASTELLA

1:32:57.4
1:33:19.8
1:33:35.8
1:34:01.3
1:34:06.5
1:34:08.3
1:34:45.5
1:35:07.5
1:35:29.5
1:35:43.9
1:36:11.2
1:36:35.8
1:37:00.5
1:37:03.1
1:37:04.5
1:37:56.1
1:37:58.3
1:38:55.8
1:40:48.0
1:41:02.3
1:41:10.5
1:41:15.4
1:41:18.0
1:41:20.1
1:41:27.4
1:41:29.5
1:41:48.7
1:42:32.7
1:43:14.7
1:43:22.9
1:43:28.8
1:43:36.7
1:43:51.3
1:44:33.3
1:44:44.4
1:44:48.4
1:45:01.3
1:46:09.4
1:47:19.1
1:49:25.4
1:49:46.0
1:49:52.6
1:51:21.1
1:52:07.9
1:54:21.4
1:54:24.5
1:59:17.7

1:04:57.3
1:07:10.3
1:08:57.5
1:10:40.2
1:10:59.2
1:11:46.4
1:12:22.9
1:12:33.6
1:12:48.2
1:13:25.0

33:20.7
33:43.1
33:59.1
34:24.6
34:29.8
34:31.6
35:08.8
35:30.8
35:52.8
36:07.2
36:34.5
36:59.1
37:23.8
37:26.4
37:27.8
38:19.4
38:21.6
39:19.1
41:11.3
41:25.6
41:33.8
41:38.7
41:41.3
41:43.4
41:50.7
41:52.8
42:12.0
42:56.0
43:38.0
43:46.2
43:52.1
44:00.0
44:14.6
44:56.6
45:07.7
45:11.7
45:24.6
46:32.7
47:42.4
49:48.7
50:09.3
50:15.9
51:44.4
52:31.2
54:44.7
54:47.8
59:41.0

2:13.0
4:00.2
5:42.9
6:01.9
6:49.1
7:25.6
7:36.3
7:50.9
8:27.7



1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

17 POCHON PATRICK
12 MOTA LOPES LUIS
235 KOLLY ERIC
450 LAVENEX PATRICK
192 GLARDON DENIS
279 PERRITAZ JOEL
365 SCHUWEY CHRISTOPH
263 MORAND JEAN-PIERRE
102 BORCARD RAPHAEL
91 BERSIER CHRISTIAN
205 GRIVEL JEAN-LOUIS
88 BERAUD PATRICK
477 BRANDT YVES
449 CHARRIERE NICOLAS
162 DETRAZ JEAN-FRANCOIS
336 THURLER LAURENT
469 DOUSSE GEORGES
467 BRAND ROLAND
174 FRANCEY JOEL
227 JENNY CHRISTIAN
426 DESPLAND JEAN-PHILIPPE
34 BERTSCHY LAURENT
231 JOYE JEAN-CLAUDE
240 KOSTINGER GUIDO
407 KNUBEL ANDREAS
256 MEYER ALAIN
441 ROBERT CLAUDE
302 ROSSIER MARCEL
326 SUGNAUX MAURICE
98 BORCARD CHRISTIAN
464 SCHNEEBERGER BERTRAND
97 BONNET CLAUDE-ALAIN
406 PERREN JEAN-LUC
127 CHAPPALLEY NICOLAS
387 LANGENEGGER THIERRY
359 DESCUVES JEAN-PAUL
397 AEBISCHER WALDEMAR
106 BOVIGNY PATRICK
141 COLLIARD JEAN-LOUIS
384 BOSSEL JEAN-NOEL
207 GREGOIRE ALAIN
179 GACHOUD FREDERIC
245 MACHERET BERNARD
224 HUGONNET BLAISE
316 SCHOUWEY JEAN-MARC
121 CARDINAUX BERTRAND
125 CASTELLA JOSEPH
283 PURRO JEAN-MARC
226 JAQUET JEAN-LUC
396 KOLLY JEAN-BAPTISTE
308 SALVADE VINCENT
76 ANSERMET PASCAL
214 HAMBURGER DIRK
10 FRAGNIERE GERALD
208 GURTNER CONSTANT
171 FRAGNIERE PASCAL
403 MOOSER ANDRE
191 GLANNAZ CHRISTIAN
347 WEISSBAUM FRANCOIS
120 BUTTY ROGER

1961
1967
1966
1967
1965
1968
1967
1959
1967
1962
1964
1966
1962
1961
1965
1968
1968
1959
1963
1966
1967
1967
1962
1960
1967
1962
1965
1959
1961
1968
1967
1960
1964
1965
1966
1963
1962
1967
1960
1959
1963
1966
1965
1959
1968
1960
1962
1967
1968
1964
1965
1962
1960
1964
1966
1968
1965
1968
1967
1963

SA BULLE

LAT SENSE

CA FARVAGNY
FOOTING CLUB LAUSANNE
CASTELLA-SPORT.CH
CARC ROMONT

SC IM FANG

GS MALLERAY-BEVILARD
GRANDVILLARD
COUSSET

CS MARSENS

CS NEIRIVUE
MONTAUBION

SC CERNIAT
CYCLOPHILE LAUSANNOIS
TEAM LYS'ALP

CA MARLY
THOERISHAUS
CARC ROMONT

AC AVULLY
LAUSANNE
VUISTERNENS-EN-OGOZ
CA BELFAUX

TEAM MAHU
ZWEISIMMEN

TEAM LYSALP
MARTI SPORTS

CS VALLEE DU FLON
CARC ROMONT

CS HAUTEVILLE
CHABLES

LES GRANGES
PULLY

FSG CHARMEY
GRANDVILLARD
BROC
PLOETSCHA-JO
MAULES
CHATEL-ST-DENIS
GRANGES-PACCOT
SIERRE
CHOUETTES-TEAM
CA FARVAGNY
MARSENS

CS NEIRIVUE

CSVF

CS NEIRIVUE
CHOUETTES-TEAM
TEAM LYS'ALP
MARLY

LAUSANNE
MONTBRELLOZ
FRIBOURG

SA BULLE

CS NEIRIVUE
GUMEFENS

CARC ROMONT

LA TOUR-DE-TREME
FRIBOURG
ECUBLEN

e N e T T e I N N

:13:28.0
:14:19.7
:15:38.2
:15:51.5
:118:25.7
:18:41.4
119:12.7
:19:18.7
1

19:39.0

1:20:29.5
1:22:20.3
1:22:22.1
1:22:52.8
1:24:47.0
1:25:32.3
1:25:43.9
1:25:54.9
1:25:57.1
1:26:08.7
1:26:15.0
1:26:49.1
1:27:11.7
1:27:33.4
1:28:13.6
1:28:16.8
1:28:35.5
1:28:54.7
1:29:16.9
1:30:06.1
1:30:38.3
1:30:55.5
1:31:09.9
1:31:17.0
1:31:27.6
1:31:45.2
1:31:45.9
1:31:52.0
1:32:14.2
1:33:35.2
1:34:09.0
1:34:12.2
1:34:19.6
1:35:32.6
1:36:29.4
1:36:34.2
1:36:47.2
1:37:10.2
1:37:26.2
1:37:37.2
1:38:40.3
1:38:51.3
1:39:27.5
1:39:47.2
1:40:08.9
1:40:10.7
1:40:19.4
1:40:22.5
1:41:26.4
1:41:36.3
1:43:26.2

8:30.7

9:22.4
10:40.9
10:54.2
13:28.4
13:441
14:15.4
14:21.4
14:41.7
15:32.2
17:23.0
17:24.8
17:55.5
19:49.7
20:35.0
20:46.6
20:57.6
20:59.8
21:11.4
21:17.7
21:51.8
22:14.4
22:36.1
23:16.3
23:19.5
23:38.2
23:57.4
24:19.6
25:08.8
25:41.0
25:58.2
26:12.6
26:19.7
26:30.3
26:47.9
26:48.6
26:54.7
27:16.9
28:37.9
29:11.7
29:14.9
29:22.3
30:35.3
31:32.1
31:36.9
31:49.9
32:12.9
32:28.9
32:39.9
33:43.0
33:54.0
34:30.2
34:49.9
35:11.6
35:13.4
35:22.1
35:25.2
36:29.1
36:39.0
38:28.9



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

M5

O~NOOGAWNAO

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

M60 Vétérans 1948 et plus dgés 10,600 Km

1

2
3
4

101 BORCARD JEAN-PAUL
73 AFONSO MARCEL

438 BARRAS JEAN

311 SAUVAGEAT ALEXANDRE

439 GASHI DAVID

295 RISSE ETIENNE

448 GLANZMANN BRUNO

209 GUERON THIERRY

292 RICKNI ERIC

196 GRANDJEAN YVES

331 TERRAPON PHILIPPE
77 ANTILLE PIERRE-ANDRE

109 BRODARD ERIC

251 MELLA CHRISTIAN

301 ROSSET CLAUDE

484 YERLY PIERRE-BENOIT

177 GABRELLE PHILIPPE

118 BUCHS WILLY

305 RUCH DOMINIQUE

152 DOUSSE CHRISTIAN

296 RISSE JEAN-MARIE

416 BORNET YVAN
82 BAPST BERNARD

228 JORAND NICOLAS

Vétérans 2 1949 - 1958 10,600 Km

18 BIFRARE JEAN-PIERRE
389 SPRING HANSPETER
20 MARCHON MICHEL
19 BOUCHER GILLES
420 STRITT KARL
394 PORRET OLIVIER
221 HIRSCHI HANS-PETER
402 JAQUIER MARCEL
86 BARRAS MICHEL
84 BAPST PASCAL
346 VOUARDOUX JACQUES
442 YERLY CHRISTIAN
167 FESSLER ROLAND
386 CHEVILLAT DENIS
161 DEPRAZ ALAIN
404 NIDERHAEUSER HUGO
291 RICHLI DOMINIQUE
451 CLEMENT JEAN-FRANCOIS
259 MICHEL REMY
275 PASQUIER HENRI
143 CORPATAUX RENE
269 NYFFENEGGER NIKLAUS
243 LIRGG ULI
434 PITTET DOMINIQUE
391 EHRBAR JEAN-LUC
190 GIRARD ALAIN

356 CURRAT MICHEL

453 RICHARD JEAN-CLAUDE
314 SCHENA DINO

139 CLEMENT JEAN-CLAUDE

1959
1963
1966
1967
1963
1963
1963
1965
1962
1963
1963
1960
1967
1959
1961
1960
1965
1964
1961
1961
1963
1965
1964
1966

1958
1951
1953
1957
1950
1957
1957
1953
1955
1957
1957
1957
1955
1958
1954
1951
1957
1956
1957
1950
1958
1949
1956
1957
1957
1957

1948
1944
1939
1938

CS NEIRIVUE

LA TOUR DE TREME
CAS LA GRUYERE
BLONAY
CLARENS

CS HAUTEVILLE
WALTERSWIL
BULLE

GENEVE

RIAZ
VAUDERENS

LA CONVERSION
LA ROCHE
PESEUX
ESTAVAYER
ONNENS
CHAMPAGNE
LAT SENSE
CREMINES

FC NEYRUZ
PONT-LA-VILLE
MONT-PELERIN
PONT-LA-VILLE
MONTBRELLOZ

CS MARSENS
ZOLLIKOFEN
FSG BROC

CA BELFAUX
LAT SENSE
FOOTING LS
CA BELFAUX
GRANDCOUR
CS HAUTEVILLE
LA ROCHE
GRIMENTZ

CA ROSE

CS HAUTEVILLE
MONTFAUCON
FROIDEVILLE
WUENNEWIL
PENSIER

CA ROSE
NEYRUZ

CS HAUTEVILLE
VILLARS-SUR-GLANE
OLISPEED
AVENCHES

CA MARLY
VUADOISE JOGGING
TPF FRIBOURG

BULLE

SKI-CLUB VILLARS
MONTHEY

BROC

1:44:01.5
1:44:28.3
1:44:32.2
1:44:35.2
1:44:57 1
1:45:06.3
1:45:35.2
1:45:50.0
1:45:53.6
1:45:54.5
1:46:26.7
1:46:38.8
1:47:20.4
1:48:03.6
1:49:11.3
1:49:34.5
1:50:51.7
:50:54.1
:561:09.3
:51:19.8
:561:24.4
:561:37.2
:561:45.9
:55:47.4

e N N e e e )

1:11:19.9
1:16:13.7
1:17:00.6
1:23:09.5
1:27:50.6
1:30:13.7
1:31:14.8
1:32:54.7
1:33:01.2
1:33:16.3
1:36:16.3
1:38:11.0
1:38:54.6
1:42:33.9
1:44:40.6
1:44:49.8
1:45:28.4
1:46:37.6
1:47:15.3
1:48:43.0
1:49:33.1
1:51:06.5
1:51:17.4
1:51:18.4
1:52:48.2
1:55:34.6

1:37:01.7
1:37:40.7
1:37:41.3
1:39:16.1

39:04.2
39:31.0
39:34.9
39:37.9
39:59.8
40:09.0
40:37.9
40:52.7
40:56.3
40:57.2
41:29.4
41:41.5
42:23.1
43:06.3
44:14.0
44:37.2
45:54.4
45:56.8
46:12.0
46:22.5
46:27.1
46:39.9
46:48.6
50:50.1

4:53.8

5:40.7
11:49.6
16:30.7
18:53.8
19:54.9
21:34.8
21:41.3
21:56.4
24:56.4
26:51.1
27:34.7
31:14.0
33:20.7
33:29.9
34:08.5
35:17.7
35:55.4
37:23.1
38:13.2
39:46.6
39:57.5
39:58.5
41:28.3
44:14.7

39
39.6
2:14.4
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1
12
13
14
15

466 GEIGER CHRISTOPH

272 OVERNEY HENRI

165 EGGIMANN RUEDI

353 YERSIN SAMUEL

411 TRAMAUX WALTER

135 CHERVET ROLAND

483 CHOUKROUN GILBERT

133 CHAVAILLAZ BERNARDIN

158 DURGNAT JACQUES

264 MORATTEL GASTON
87 BARRAS SEBASTIEN

Non classés

Absents (51)

6 HUBERT ERICH
9 SALLIN DIMITRI

11 KRAHENBUHL JACQUES

29 STRAHL MARTINA

31 SUDAN FLORENCE

35 SCHORNOZ SANDRINE

36 LEHMANN DANIELA

38 MOOSER NATACHA

39 EPINEY SEBASTIEN

41 JENNY ADRIAN

42 HASLER MARIUS

43 THONET SIMON

44 MESZAROS THOMAS

46 FAVRE CORINNE

47 CHOLLET MAYA

49 BRUGGER MICHEL

78 BAECHLER YVES

80 BAGNOUD GERARD

85 BARRAS CARMEN

94 BIFRARE FREDERIC
126 CHAMMARTIN MARC
129 CHARRIERE SIMON
134 CHENAUX JEAN-DANIEL
144 CORREVON MICHEL
156 DUMAS RONY
166 EMMENEGGER MAIC
178 GACHOUD ANNE-CHANTAL
183 GARRET CATHERINE
204 GREMAUD SEBASTIEN
213 HAENNI MURIEL
215 HARI MARC
216 HAUSWIRTH GREG
217 HAUSWIRTH LAETITIA
220 HAYOZ SEBASTIEN
222 HOHL YVES
225 JANIN DAVID
246 MACHETTO MIC
249 MARTI PIERRE-ANDRE
252 MERTENAT MICHEL
257 MEYER JOELLE
267 MOULLET CHRISTINE
268 NAUDEIX LAURENCE
276 PERISSET SEBASTIEN
284 PURRO PATRICK

1942
1943
1947
1942
1946
1944
1947
1943
1945
1937
1941

1981
1988
1964
1987
1966
1972
1982
1976
1967
1979
1961
1986
1978
1972
1987
1981
1973
1970
1941
1967
1947
1985
1956
1967
1945
1977
1962
1957
1987
1983
1980
1970
1979
1974
1980
1984
1974
1963
1961
1984
1983
1974
1978
1982

BIENNE

CA MARLY

FSG BULLE
CHATEAU-D'OEX
ESTAVAYER-LE-LAC
SCBROYARD
PULLY

CAG FRAVAGNY
CHERNEX

LES ROTORS
CORPATAUX

LAT SENSE

SA BULLE
FRIBOURG

LV LANGENTHAL
SIVIRIEZ
COUSSET

LAT SENSE
CHARMEY

SIVIEZ (NENDAZ)
MAHU SPORT
TSV DUDINGEN
TRILOGIE SPORTS
MEYRIEZ

FRANCE
PALEZIEUX

TSV BOSINGEN
GENEVE

GENEVE
CORPATAUX
CARC ROMONT
FRIBOURG
PENSIER

CS MARSENS
CRISSIER
RUNNER'S CLUB TICINO
CROSS CLUB ENTRE 2 LACS
DOMDIDIER
GLAND

MAULES

TEAM FEDE
AIGLE

CHATEL ST DENIS
CHATEL ST DENIS
LENTIGNY

CS HAUTEVILLE
AIGLE
BRENTHONNE
GSMB

CA ROSE

CS HAUTEVILLE
VUISTERNENS-EN-OGOZ
GENEVE
DOMDIDIER
LAUPEN

1:39:48.3
1:43:25.1
1:46:27.9
1:47:13.9
1:47:21.8
1:49:24.0
1:49:34.1
1:51:16.6
1:53:47.6
1:54:08.6
1:56:43.6

2:46.6

6:23.4

9:26.2
10:12.2
10:20.1
12:22.3
12:32.4
14:14.9
16:45.9
17:06.9
19:41.9



285 PURRO SASCHA 1984 COURTEPIN

297 RISSE ROMAIN 1989 CS HAUTEVILLE
310 SANTOS AMADEU 1964 LES PACCOTS
320 STEINAUER MARTIN 1976 CA BELFAUX
321 STRAMBACE LUIGI 1955 NEUCHATEL
342 VAUTHEY MARIE-ROSE 1959 MONTHEY

343 VILLANOVA NICOLAS 1948 AUVERNIER

Abandons (2)
258 MICHEL KILLIAN 1993 CS HAUTEVILLE
339 TURELLI NICO 1961 CARC ROMONT

Arrét Plan-Francey obligatoire (85)

52 ROUBATY PASCAL 1973 ORSONNENS
53 PYTHON GEORGES 1950 VILLARLOD
55 PYTHON SYLVIE 1975 NEYRUZ
56 DELEZE SARAH 1974 UVRIER
60 HARTMANN MATHIAS 1968 CLARENS
61 FAVRE MARIELLE 1967 ORSONNENS
62 FAVRE JOEL 1973 ORSONNENS
63 SECHAUD ERIC 1974 DORENAZ
75 ALMEIDA CARLOS 1979 UHC SALES
90 BERSET LAURENT 1961 FSG COURTEPIN
92 BERTHOUD DOMINIQUE 1963 FONT
96 BOCHUD MONIQUE 1957 CS NEIRIVUE
105 BOVEY GERALDINE 1975 COTTENS
113 BRUGGER JULIA 1972 BULLE
114 BUCHS BRIGITTE 1961 LAT SENSE
123 CASTELLA DANIELLE 1965 SABULLE
124 CASTELLA JEAN-MARC 1964 SABULLE
137 CHRISTINAZ OLIVIER 1970 GENEVE
142 CORMINBOEUF IVAN 1963 DOMDIDIER
147 CRETTAZ CLAUDINE 1988 CHAVANNES-RENENS
151 DEY DANIEL 1964 CHOUETTES-TEAM
160 DYSLI MARCEL 1952 ZOLLBRUCK
163 ECOFFEY NATHALIE 1962 CS HAUTEVILLE
169 FRACHEBOUD RENE 1950 CHOUETTES-TEAM
185 GENOUD JEAN 1954 CHATEL-ST-DENIS
187 GERMOND DANIEL 1969 SURPIERRE
197 GRANGIER ANNE-CLAUDE 1974 BULLE
201 GREMAUD AMELIE 1982 FRIBOURG
206 GROSSMANN JORG 1966 ZURICH
218 HAYMOZ PATRICK 1967 MARSENS
219 HAYOZ JEAN-CLAUDE 1964 MARLY
244 LUDY ALICE 1934 SEMSALES
255 MESSERLI HERVE 1953 SABULLE
260 MIHOLJCIC RADOVAN 1956 FRIBOURG
262 MONNEY JEAN-DANIEL 1963 CS HAUTEVILLE
280 PITTET VIRGILE 1993 VILLRABOUD
281 POCHON RONALD 1961 CHENE-PAQUIER
290 RICHLI DANIELE 1961 PENSIER
298 ROBADEY FELIX 1944 FSG BULLE
304 ROUILLER DAVID 1976 CHOUETTES-TEAM
306 RUCH MYRIAM 1965 CREMINES
309 SANSONNENS EDMEE-ANGELINE 1982 MARLY
313 SAVOY DOMINIQUE 1965 ATTALENS
317 SCHUWEY MARKUS 1966 TV JAUN-IM FANG

322 STREULI ELIANE 1958 FRIBOURG



323 STRITT JOHANNA

327 SUTER EMIL

329 TALBOT CHANTALLE
337 TISSOT MICHEL

348 WERLEN OLIVIER

357 COLLIARD CLAUDE

358 FUHRER HEIDI

363 HERMANN JULIEN

366 GEVISIER DANIELLE
367 CHERBUIN MARIE-LOU
368 BONNY DENISE

371 SOLDATI MICHEL

372 SOLDATI NATHALIE

373 BAERISWYL CHANTAL
374 POFFET PIERRE-ANDRE
376 NIEDERER DANIELE
378 CHALLANDE CINDY

385 CHEVILLAT PHILOMENE
390 GAURAND JEAN-PIERRE
401 MOTTIER DANIEL

405 CLERC COLETTE

415 HADORN CATHERINE
418 GUEX JEAN

421 GIGNARD RENE

422 CORONADO MERCEDES
423 ETTER BRUNO

430 SOARES AUGUSTO

431 COSTA MARCOS

437 GROSS ROSE-MARIE
445 GILLES JEAN-GUY

452 MORET ELOI

457 BRUHLART ALPHONSE
459 SCHMID CHRISTIAN

460 WAEBER KARINE

465 PAHUD ERIC

468 WULLIEMIN SEBASTIEN
470 CHASSOT JOSEPH

485 FRAGNIERE C LAUDE
486 GREMAUD LISE-LOUISE
487 GREMAUD GERALD

1982
1945
1966
1947
1974
1952
1948
1978
1952
1955
1941
1969
1973
1956
1958
1969
1980
1965
1955
1950
1941
1969
1936
1953
1963
1939
1966
1981
1961
1947
1966
1941
1963
1977
1941
1967
1948
1964
1949
1939

EPENDES
CHESEAUX
VUADENS

FSG BROC
LAUSANNE

LA TOUR DE TREME
BULLE

BULLE

CAB

CAB

CAB
ECUVILLENS
ECUVILLENS
LE MOURET

LE MOURET
GRUYERES

LA ROCHE
MONTFAUCON
AMBERIEU / FRANCE
LAUSANNE
CHATEAU-D'OEX
MONT-PELERIN
ECHALLENS
VEVEY

MARIX

BERNE

CAF

CPF
ARCONCIEL
BULLE
MENIERES

LA ROCHE
MORRENS
TEAM LYS'ALP
WASIMOLO
YVERDON
GIVISIEZ
ENNEY

CARC ROMONT
CARC ROMONT



29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clt |Dos.| Nom et prénom | Année | Club/Domicile Temps | (Clt) | CAT
| Scratch mixte
1 1 WYATT JONATHAN 1972 NEW-ZEALAND 59:36.7 (1) M20
2 2 [ SKALSKY ROMAN 1975 SALOMON TEAM 1h02:50.4 | (2) M20
3 21 [PADUA SAUL 1967 COLOMBIE 1h04:57.3 (1) M40
4 33 | GRUNIG KASPAR 1973 MAHU SPORT 1h06:19.2( (3) M20
5 7 | PERRITAZ PIERRE 1972 CASTELLA SPORTS 1h06:40.7 [ (4) M20
6 13 | NICOLET CLAUDE 1967 CA FARVAGNY 1h07:10.3| (2) M40
7 350 | WHITFIELD MATT 1976 BINGLEY 1h08:07.4 [ (5) M20
8 16 | PLONER MARTIN 1966 HABKERN 1h08:57.5( (3) M40
9 3 | PLETICHA RICHARD 1975 SALOMON TEAM 1h09:03.8 [ (6) M20
10 5 |[CONUS THIERRY 1976 CS VALLEE DU FLON 1h09:13.2| (7) M20
11 392 | ARBEZ LOIC 1981 PONTARLIER 1h09:39.8 [ (8) M20
12 | 444 | GILLIERON CHRISTOPHE 1967 FOOTING CLUB LAUSANNE 1h10:40.2( (4) M40
13 15 | PITTET ANDRE 1961 CS VALLEE DU FLON 1h10:59.2 ( (5) M40
14 18 | BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 CS MARSENS 1h11:19.9| (1) M50
15 22 | PADUA RODRIGUEZ SAUL ANTONIO 1991 COLOMBIE 1h11:31.8| (1) M19
16 | 473 | BURGLER HANNES 1966 ALBLIGEN 1h11:46.4 | (6) M40
17 | 412 | RUTSCHO STEPHANE 1968 SC RIAZ 1h12:22.9( (7) M40
18 | 265 [ MOREIRA SERGIO 1965 YVERDON 1h12:33.6 | (8) M40
19 | 303 [ROSSIER PHILIPPE 1961 OXYGENE 74 1h12:48.2( (9) M40
20 | 293 | RIEDER MARCEL 1976 ST-LEGIER 1h13:01.4( (9) M20
21 393 | HREBEC LAURA 1977 TRICLUB VEVEY 1h13:04.8( (1) F20
22 14 | PACHE JEAN-CLAUDE 1965 TEAM CASTELLA 1h13:25.0| (10) M40
23 17 | POCHON PATRICK 1961 SA BULLE 1h13:28.0 (11) M40
24 | 395 [ SCHMID PETER 1972 ROSSHAEUSERN 1h13:41.6 | (10) M20
25 12 | MOTA LOPES LUIS 1967 LAT SENSE 1h14:19.7 | (12) M40
26 | 232 [ KESSLER NICOLAS 1974 CARC ROMONT 1h14:33.5| (11) M20
27 146 [ COTTING PATRICK 1971 GRANGES-PACCOT 1h14:51.6 | (12) M20
28 79 | BAGHIN FABIO 1984 TRIATHLON FRIBOURG| 1h15:08.8( (13) M20
29 26 | MILESOVA IVA 1977 REPUBLIQUE TCHEQUE| 1h15:18.2 (2) F20
30 | 235 |KOLLY ERIC 1966 CA FARVAGNY 1h15:38.2| (13) M40
31 99 [BORCARD COLETTE 1964 CS NEIRIVUE 1h15:43.6 ( (1) F40
32 | 450 [LAVENEX PATRICK 1967 FOOTING CLUB LAUSANNE 1h15:51.5( (14) M40
33 | 389 [ SPRING HANSPETER 1951 ZOLLIKOFEN 1h16:13.7 (2) M50
34 23 [LEDUCQ PETER 1989 CS HAUTEVILLE 1h16:30.9| (2) M19
35 | 461 | PAGE STEVE 1980 CA FARVAGNY 1h16:38.3 | (14) M20
36 8 |PICCAND CEDRIC 1975 CA FARVAGNY 1h16:54.2  (15) M20
37 20 | MARCHON MICHEL 1953 FSG BROC 1h17:00.6 [ (3) M50
38 | 417 | BOSSY GERALD 1975 CHATILLON 1h17:28.9| (16) M20
39 | 212 | HABEGGER ETIENNE 1980 TEAM FEDE 1h17:35.0 (17) M20
40 | 175 | FROIDEVAUX JEAN-CHARLES 1970 GS FRANCHES-MONTAGNES 1h17:48.5| (18) M20
41 236 | KOLLY ETIENNE 1975 PERFORM-CBS 1h17:58.4  (19) M20
42 199 [ GRANGIER JEAN-DANIEL 1972 CS NEIRIVUE 1h18:10.0 | (20) M20
43 192 [ GLARDON DENIS 1965 CASTELLA-SPORT.CH 1h18:25.7 | (15) M40
44 | 332 | THEVOZ OLIVIER 1981 CA BELFAUX 1h18:26.7 | (21) M20
45 | 279 | PERRITAZ JOEL 1968 CARC ROMONT 1h18:41.4 | (16) M40
46 122 [ CARDINAUX PIERRE-YVES 1986 CSVF 1h18:51.4| (22) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
47 | 328 | SUTER VALERIE 1976 CA ROSE 1h18:54.7 | (3) F20
48 | 164 [ ECOFFEY YANNICK 1986 CS HAUTEVILLE 1h18:56.8 | (23) M20
49 | 428 | SECHAUD JOEL 1975 BEX 1h19:01.5( (24) M20
50 74 | ALIG JACOBSON DANNY 1972 BERN 1h19:09.8 | (25) M20
51 365 | SCHUWEY CHRISTOPH 1967 SC IM FANG 1h19:12.7 | (17) M40
52 | 263 | MORAND JEAN-PIERRE 1959 GS MALLERAY-BEVILARD 1h19:18.7 | (18) M40
53 | 254 | MESOT JEAN-PIERRE 1969 CSVF 1h19:28.0 | (26) M20
54 | 318 | SINGY NICOLAS 1975 VILLARLOD 1h19:29.0 | (27) M20
55 | 274 | PASQUIER CHRISTOPHE 1980 CS MARSENS 1h19:30.1 | (28) M20
56 | 424 | MAGNIN OLIVIER 1975 TEAM LYS'ALP 1h19:31.1| (29) M20
57 | 116 |BUCHS ERIC 1980 HYOKA SPORT - RANDO 1h19:35.3 | (30) M20
58 | 102 [ BORCARD RAPHAEL 1967 GRANDVILLARD 1h19:39.0 (19) M40
59 | 399 | MARET SYLVAIN 1978 MOTAGNIER 1h19:57.1 | (31) M20
60 | 380 | BUCHS SEBASTIEN 1982 LUSSY 1h20:03.3 | (32) M20
61 108 [ BRODARD DAMIEN 1971 CS HAUTEVILLE 1h20:28.7 | (33) M20
62 91 [BERSIER CHRISTIAN 1962 COUSSET 1h20:29.5( (20) M40
63 | 482 | CHOUKROUN DANIEL 1985 PULLY 1h20:41.7 | (34) M20
64 | 408 | CORMINBOEUF GILLES 1976 FRIBOURG 1h21:03.8 | (35) M20
65 | 168 | FORGERIT BENOIT 1983 CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 1h21:13.3 | (36) M20
66 | 455 [RAETZO CLAUDIO 1970 SCHMITTEN 1h21:20.7 | (37) M20
67 66 | SUDAN OLIVIER 1975 BULLE 1h21:33.3 | (38) M20
68 | 184 | GEINOZ NICOLAS 1987 SA BULLE 1h21:51.9| (39) M20
69 | 488 | ECOFFEY PAUL 1971 FSG SALES 1h22:12.1 | (40) M20
70 | 205 | GRIVEL JEAN-LOUIS 1964 CS MARSENS 1h22:20.3 | (21) M40
71 88 | BERAUD PATRICK 1966 CS NEIRIVUE 1h22:22.1 | (22) M40
72 | 128 | CHAPPUIS SIMON 1985 VULLIENS 1h22:38.6 | (41) M20
73 4 | CLEMENT PATRICK 1972 SA BULLE 1h22:43.1 | (42) M20
74 | 477 | BRANDT YVES 1962 MONTAUBION 1h22:52.8 | (23) M40
75 19 | BOUCHER GILLES 1957 CA BELFAUX 1h23:09.5| (4) M50
76 | 115 | BUCHS EMANUEL 1978 VEROFIT 1h23:23.0 | (43) M20
77 | 369 | VONLANTHEN DAVID 1973 CS LE MOURET 1h23:33.5| (44) M20
78 | 400 | DURUSSEL JEROME 1986 LUCENS 1h23:40.5( (45) M20
79 | 237 | KOLLY LUCIEN 1986 CS HAUTEVILLE 1h23:53.8 | (46) M20
80 | 334 | THOMI MICHAEL 1980 TEAM FEDE 1h24:09.9 | (47) M20
81 250 | MEAGHER MARK 1969 LAUSANNE 1h24:13.9 | (48) M20
82 | 153 | DROUX DANIEL 1979 CS MARSENS 1h24:17.2 | (49) M20
83 | 449 | CHARRIERE NICOLAS 1961 SC CERNIAT 1h24:47.0| (24) M40
84 | 148 | CURRAT STEPHANE 1977 CA FARVAGNY 1h25:05.4 | (50) M20
85 | 472 | GUGLER YVAN 1990 LAT SENSE 1h25:18.9| (3) M19
86 | 282 | PORTER PAUL 1970 CHESIERES 1h25:29.2  (51) M20
87 | 162 | DETRAZ JEAN-FRANCOIS 1965 CYCLOPHILE LAUSANNOIS| 1h25:32.3 | (25) M40
88 | 336 | THURLER LAURENT 1968 TEAM LYS'ALP 1h25:43.9| (26) M40
89 | 307 | SACCO FRANCESCA 1965 PERFORM 1h25:49.0( (2) F40
90 | 130 | CHASSOT ANDRE 1970 FSG LA COMBERT 1h25:49.9( (52) M20
91 | 469 | DOUSSE GEORGES 1968 CA MARLY 1h25:54.9 | (27) M40
92 | 467 |BRAND ROLAND 1959 THOERISHAUS 1h25:57.1| (28) M40
93 | 475 | GEORGEOT NICOLE 1962 VILLARS-STE-CROIX 1h25:58.4 [ (3) F40
94 | 427 | MENES GAEL 1973 CHAVORNAY 1h26:01.3 | (53) M20
95 | 174 [FRANCEY JOEL 1963 CARC ROMONT 1h26:08.7 | (29) M40
96 | 227 | JENNY CHRISTIAN 1966 AC AVULLY 1h26:15.0 | (30) M40
97 | 248 | MARADAN ALEXANDER 1974 PLASSELB 1h26:35.7 | (54) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
98 | 104 [BOURQUI BENOIT 1974 CARC ROMONT 1h26:42.4 | (55) M20
99 | 426 | DESPLAND JEAN-PHILIPPE 1967 LAUSANNE 1h26:49.1 | (31) M40
100 | 132 | CHASSOT PIERRE-ALAIN 1970 EPAGNY 1h26:52.1 | (56) M20
101 | 294 | RIME LAURENT 1973 BULLE 1h27:08.5( (57) M20
102 | 34 |BERTSCHY LAURENT 1967 VUISTERNENS-EN-OGOZ 1h27:11.7 | (32) M40
103 | 189 | GILLER JEROME 1969 CS MARSENS 1h27:17.2| (58) M20
104 | 261 | MINNIG HUGO 1993 CS HAUTEVILLE 1h27:22.0( (4) M19
105 | 231 | JOYE JEAN-CLAUDE 1962 CA BELFAUX 1h27:33.4 | (33) M40
106 | 420 | STRITT KARL 1950 LAT SENSE 1h27:50.6 | (5) M50
107 | 240 | KOSTINGER GUIDO 1960 TEAM MAHU 1h28:13.6 | (34) M40
108 | 28 | MONNEY STEPHANIE 1970 CA FARVAGNY 1h28:15.3( (4) F20
109 | 407 | KNUBEL ANDREAS 1967 ZWEISIMMEN 1h28:16.8 | (35) M40
110 | 410 | KNOERI MONIKA 1969 BOLTIGEN 1h28:17.8| (5) F20
111 | 256 | MEYER ALAIN 1962 TEAM LYSALP 1h28:35.5| (36) M40
112 | 481 | CREVOISIER JEAN 1970 CHEXBRES 1h28:50.7 | (59) M20
113 | 441 | ROBERT CLAUDE 1965 MARTI SPORTS 1h28:54.7 | (37) M40
114 | 345 | VOUARDOUX CYRIL 1986 GRIMENTZ 1h28:56.6 | (60) M20
115 | 242 | LEMIEUX BARBARA 1957 FOOTING-CLUB, LAUSANNE 1h28:58.8 ( (1) F50
116 | 203 | GREMAUD NICOLAS 1974 BULLE 1h29:09.2 | (61) M20
117 | 234 | KOBEL LUDOVIC 1974 MONTMOLLIN 1h29:15.2 | (62) M20
118 | 302 | ROSSIER MARCEL 1959 CS VALLEE DU FLON 1h29:16.9 | (38) M40
119 | 27 | DONZALLAZ NICOLE 1981 CS VALLEE DU FLON 1h29:18.0| (6) F20
120 | 414 | VYSMEK PETR 1976 REPUBLIQUE TCHEQUE| 1h29:18.6( (63) M20
121 | 202 | GREMAUD CORINNE 1966 ENNEY 1h29:50.9( (4) F40
122 | 170 [ FRAGNIERE NICOLAS 1982 SALES 1h29:51.9| (64) M20
123 | 211 | HABEGGER BERNARD 1978 CHOUETTES-TEAM 1h29:52.8 | (65) M20
124 | 446 |BAECHLER FREDERIC 1976 GENEVE 1h29:57.1 | (66) M20
125 | 75 | ALMEIDA CARLOS 1979 UHC SALES 1h29:57.5( (67) M20
126 | 180 | GALLEY DAVID 1980 ECUVILLENS 1h29:58.0 | (68) M20
127 | 326 | SUGNAUX MAURICE 1961 CARC ROMONT 1h30:06.1 | (39) M40
128 | 394 | PORRET OLIVIER 1957 FOOTING LS 1h30:13.7 | (6) M50
129 | 480 | GOSTELI ATHALIE 1986 LA BREVINE 1h30:254( (7) F20
130 | 159 | DURGNAT YVETTE 1946 CHERNEX 1h30:28.3 | (2) F50
131 32 |BARBEY PIERRETTE 1957 SA BULLE 1h30:29.7| (3) F50
132 [ 98 |BORCARD CHRISTIAN 1968 CS HAUTEVILLE 1h30:38.3 | (40) M40
133 | 288 [ REY ANNICK 1978 CS VALLEE DU FLON 1h30:39.5( (8) F20
134 | 140 | COLLAUD OLIVIER 1976 CHOUETTES-TEAM 1h30:45.3 | (69) M20
135 | 333 | THOMET LAVENEX RACHEL 1970 FOOTING CLUB LAUSANNE 1h30:50.5( (9) F20
136 | 464 | SCHNEEBERGER BERTRAND 1967 CHABLES 1h30:55.5( (41) M40
137 | 97 |BONNET CLAUDE-ALAIN 1960 LES GRANGES 1h31:09.9( (42) M40
138 | 381 | MORET JEAN-BLAISE 1974 BULLE 1h31:14.3 | (70) M20
139 | 221 | HIRSCHI HANS-PETER 1957 CA BELFAUX 1h31:14.8| (7) M50
140 | 406 | PERREN JEAN-LUC 1964 PULLY 1h31:17.0 | (43) M40
141 | 100 [ BORCARD ERIC 1974 FSG SALES 1h31:20.3 | (71) M20
142 | 111 | BROILLET CHRISTIAN 1975 ROSSENS 1h31:23.1 | (72) M20
143 | 127 | CHAPPALLEY NICOLAS 1965 FSG CHARMEY 1h31:27.6 | (44) M40
144 | 210 | HAAS ROMAIN 1971 VILLARS-SUR-GLANE 1h31:29.6 | (73) M20
145 | 454 | ZBINDEN NICOLAS 1973 VILLARS-SUR-GLANE 1h31:31.3 | (74) M20
146 | 349 | WHITFIELD BEV 1979 BINGLEY 1h31:39.6 | (10) F20
147 | 429 | GARIN STEPHANE 1982 CS VALLEE DU FLON 1h31:44.1| (75) M20
148 | 387 [LANGENEGGER THIERRY 1966 GRANDVILLARD 1h31:45.2 | (45) M40
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
149 | 359 | DESCUVES JEAN-PAUL 1963 BROC 1h31:45.9 | (46) M40
150 | 397 | AEBISCHER WALDEMAR 1962 PLOETSCHA-JO 1h31:52.0 | (47) M40
151 [ 119 | BURRI ESTHER 1964 TSV HEITENRIED 1h32:08.4 ( (5) F40
152 | 106 | BOVIGNY PATRICK 1967 MAULES 1h32:14.2 | (48) M40
153 | 182 | GARCEA LUCIAN 1970 VILLARS/S/GLANE 1h32:18.4 | (76) M20
154 | 402 | JAQUIER MARCEL 1953 GRANDCOUR 1h32:54.7| (8) M50
155 | 64 | SAVARY HUGUES 1980 EPAGNY 1h32:57.4 | (77) M20
156 | 86 |[BARRAS MICHEL 1955 CS HAUTEVILLE 1h33:01.2( (9) M50
157 | 84 | BAPST PASCAL 1957 LA ROCHE 1h33:16.3 | (10) M50
158 | 344 | VILLERMAULAZ BENOIT 1977 FSG CHARMEY 1h33:19.8 | (78) M20
159 | 141 | COLLIARD JEAN-LOUIS 1960 CHATEL-ST-DENIS 1h33:35.2 | (49) M40
160 | 458 | STUDER DOMINIC 1983 CuGgy 1h33:35.8 | (79) M20
161 | 471 | PHARISA OLIVIER 1975 SC ESTAVANNENS 1h34:01.3 | (80) M20
162 | 95 |BILLIEUX VINCENT 1977 NEUCHATEL 1h34:06.5| (81) M20
163 | 188 | GILLAN MICHAEL 1969 ANTAGNES 1h34:08.3 | (82) M20
164 | 384 | BOSSEL JEAN-NOEL 1959 GRANGES-PACCOT 1h34:09.0 | (50) M40
165 | 145 | COTTING JACQUELINE 1966 TEAM LYS'ALP 1h34:10.8 | (6) F40
166 | 207 | GREGOIRE ALAIN 1963 SIERRE 1h34:12.2| (51) M40
167 | 241 [ KOSTINGER JAN 1990 TSV RECHTHALTEN 1h34:17.9( (5) M19
168 | 179 | GACHOUD FREDERIC 1966 CHOUETTES-TEAM 1h34:19.6 | (52) M40
169 | 200 | GRANGIER SAMUEL 1990 VILLARS-SOUS-MONT 1h34:26.4| (6) M19
170 | 72 | AEBISCHER PATRICK 1984 FRIBOURG 1h34:45.5| (83) M20
171 | 351 [ WICHT GAETAN 1981 FSG SALES 1h35:07.5| (84) M20
172 | 340 | URECH CAROLINE 1984 AVRY 1h35:13.6 | (11) F20
173 | 136 | CHIQUET MYRIAM 1963 TSV RECHTHALTEN 1h35:18.6 | (7) F40
174 | 360 | GREMAUD YVAN 1970 VUARMARENS 1h35:29.5| (85) M20
175 | 245 | MACHERET BERNARD 1965 CA FARVAGNY 1h35:32.6 | (53) M40
176 | 176 | FUMIC MARIO 1979 WORB 1h35:43.9( (86) M20
177 | 456 | LEVRAT NICOLAS 1977 FRIBOURG 1h36:11.2 | (87) M20
178 | 346 | VOUARDOUX JACQUES 1957 GRIMENTZ 1h36:16.3 | (11) M50
179 | 224 | HUGONNET BLAISE 1959 MARSENS 1h36:29.4 | (54) M40
180 | 316 | SCHOUWEY JEAN-MARC 1968 CS NEIRIVUE 1h36:34.2 | (55) M40
181 | 476 | ALLEMAND FABIEN 1969 MONTHEY 1h36:35.8 | (88) M20
182 | 121 | CARDINAUX BERTRAND 1960 CSVF 1h36:47.2 | (56) M40
183 | 83 | BAPST ERIC 1971 PONT-LA-VILLE 1h37:00.5( (89) M20
184 | 356 | CURRAT MICHEL 1948 BULLE 1h37:01.7 (1) M60
185 | 362 | MAILLARD CHRISTIAN 1972 FC GUMEFENS 1h37:03.1 | (90) M20
186 | 478 | KOLLY OLIVIER 1981 ALBEUVE 1h37:04.5| (91) M20
187 | 273 | PAGE RODUIT ANDREA 1964 VERSEGERES 1h37:05.6 | (8) F40
188 | 125 | CASTELLA JOSEPH 1962 CS NEIRIVUE 1h37:10.2 | (57) M40
189 | 283 | PURRO JEAN-MARC 1967 CHOUETTES-TEAM 1h37:26.2 | (58) M40
190 | 226 | JAQUET JEAN-LUC 1968 TEAM LYS'ALP 1h37:37.2| (59) M40
191 | 453 | RICHARD JEAN-CLAUDE 1944 SKI-CLUB VILLARS 1h37:40.7 [ (2) M60
192 | 314 | SCHENA DINO 1939 MONTHEY 1h37:41.3( (3) M60
193 | 186 | GENUCCHI GIACOMO 1977 BIASCA 1h37:56.1 | (92) M20
194 | 155 | DELACOUR EMMANUEL 1983 DOMDIDIER 1h37:58.3 | (93) M20
195 | 442 | YERLY CHRISTIAN 1957 CA ROSE 1h38:11.0| (12) M50
196 | 312 | SAVARY ERICA 1973 CS MARSENS 1h38:35.1 | (12) F20
197 | 396 | KOLLY JEAN-BAPTISTE 1964 MARLY 1h38:40.3 | (60) M40
198 | 308 | SALVADE VINCENT 1965 LAUSANNE 1h38:51.3 | (61) M40
199 | 172 [ FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS 1h38:52.5| (9) F40
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
200 | 167 | FESSLER ROLAND 1955 CS HAUTEVILLE 1h38:54.6 | (13) M50
201 | 413 | VUICHARD VALENTIN 1979 BULLE 1h38:55.8 | (94) M20
202 | 30 |AEBISCHER MARIE-MADELEINE 1965 TSV HEITENRIED 1h38:57.0 ( (10) F40
203 | 270 | OBERSON ANNE 1980 TEAM LYS'ALP 1h38:58.0  (13) F20
204 | 287 | REPOND JEROME 1992 CS HAUTEVILLE 1h39:14.5| (7) M19
205 | 139 | CLEMENT JEAN-CLAUDE 1938 BROC 1h39:16.1| (4) M60
206 | 157 | DUPASQUIER ALINE 1980 MORLON 1h39:25.5| (14) F20
207 | 76 | ANSERMET PASCAL 1962 MONTBRELLOZ 1h39:27.5( (62) M40
208 | 37 | TERRAPON GEORGETTE 1961 CS VALLEE DU FLON 1h39:37.9| (11) F40
209 | 214 |HAMBURGER DIRK 1960 FRIBOURG 1h39:47.2| (63) M40
210 | 466 | GEIGER CHRISTOPH 1942 BIENNE 1h39:48.3| (5) M60
211 10 | FRAGNIERE GERALD 1964 SA BULLE 1h40:08.9  (64) M40
212 | 230 | JOTTERAND MYRIAM 1970 VILLAR-MENDRAZ 1h40:09.8 | (15) F20
213 | 208 | GURTNER CONSTANT 1966 CS NEIRIVUE 1h40:10.7 | (65) M40
214 | 361 | GREMAUD JOELLE 1974 VUARMARENS 1h40:11.7 | (16) F20
215 | 171 | FRAGNIERE PASCAL 1968 GUMEFENS 1h40:19.4 | (66) M40
216 | 403 | MOOSER ANDRE 1965 CARC ROMONT 1h40:22.5| (67) M40
217 | 229 | JORDAN MARIE-JOSEE 1970 SKI-CLUB RIAZ 1h40:45.2| (17) F20
218 | 319 | SPADA FABRICE 1980 VCO DELEMONT - MEGABIKE 1h40:48.0 | (95) M20
219 | 443 | ROCHAT THIERRY 1973 LENTIGNY 1h41:02.3 | (96) M20
220 | 89 |BERGER STEPHANIE 1979 VILLARS-SUR-GLANE 1h41:09.5| (18) F20
221 | 198 | GRANGIER CEDRIC 1981 NEIRIVUE 1h41:10.5| (97) M20
222 | 370 | LE DUIGOU SEBASTIEN 1974 LA ROCHE 1h41:15.4 ( (98) M20
223 | 335 | THUILLARD OLIVIER 1976 VILLARS-SUR-GLANE 1h41:18.0 (99) M20
224 | 239 | KRATTINGER FRANCOIS 1973 AVENCHES 1h41:20.1 | (100) M20
225 | 324 | STUDER CLAUDIA 1968 TREY 1h41:24.5| (12) F40
226 | 191 | GLANNAZ CHRISTIAN 1968 LA TOUR-DE-TREME 1h41:26.4 | (68) M40
227 | 341 | VAUCHER FREDERIC 1975 LE MOURET 1h41:27.4 [ (101) M20
228 | 474 | MENDOUD DOMINIQUE 1969 LA JOUX 1h41:29.5 | (102) M20
229 | 347 | WEISSBAUM FRANGCOIS 1967 FRIBOURG 1h41:36.3 | (69) M40
230 | 223 | HUBERTY FABIENNE 1973 BULLE 1h41:38.2( (19) F20
231 | 355 | CHENAUX PHILIPPE 1971 CORPATAUX 1h41:48.7 [ (103) M20
232 | 71 | AEBISCHER OLIVIER 1981 FRIBOURG 1h42:32.7 | (104) M20
233 | 386 | CHEVILLAT DENIS 1958 MONTFAUCON 1h42:33.9| (14) M50
234 | 289 | REY MARGUERITE 1963 CA BROYARD 1h42:43.3 | (13) F40
235 | 479 | CORBOUD NICOLE 1982 TEAM LYS'ALP 1h42:49.5( (20) F20
236 | 388 |HASSLER HERVE 1976 BUSSIGNY-S/ORON 1h43:14.7 | (105) M20
237 | 398 | CLERC SAMUEL 1978 VILLARS-SUR-GLANE 1h43:22.9 | (106) M20
238 | 272 | OVERNEY HENRI 1943 CA MARLY 1h43:25.1| (6) M60
239 | 120 |BUTTY ROGER 1963 ECUBLEN 1h43:26.2 | (70) M40
240 | 325 | SUDAN COLOMBE 1968 CARC ROMONT 1h43:27.4 | (14) F40
241 | 173 |FRANCEY ERIC 1971 FRANIC 1h43:28.8 | (107) M20
242 | 463 | PHARISA ARMELLE 1977 CS NEIRIVUE 1h43:30.0 | (21) F20
243 | 65 |BUCHS SEBASTIEN 1975 VUADENS 1h43:36.7 [ (108) M20
244 | 377 |BRODARD GIROUD VALERIE 1971 CS HAUTEVILLE 1h43:45.3 | (22) F20
245 | 107 | BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS 1h43:50.4 | (15) F40
246 | 233 | KLAUS STEVE 1974 BOTTERENS 1h43:51.3 | (109) M20
247 | 101 | BORCARD JEAN-PAUL 1959 CS NEIRIVUE 1h44:01.5( (71) M40
248 | 73 | AFONSO MARCEL 1963 LA TOUR DE TREME 1h44:28.3 | (72) M40
249 | 438 | BARRAS JEAN 1966 CAS LA GRUYERE 1h44:32.2| (73) M40
250 | 54 | PYTHON FABRICE 1980 NEYRUZ 1h44:33.3 [ (110) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
251 | 311 | SAUVAGEAT ALEXANDRE 1967 BLONAY 1h44:35.2 | (74) M40
252 | 433 | PFAEFFLI NICOLE 1970 CARE VEVEY 1h44:39.4 | (23) F20
253 | 161 | DEPRAZ ALAIN 1954 FROIDEVILLE 1h44:40.6 | (15) M50
254 | 271 |OTTET HERVE 1975 VUISTERNENS-EN-OGOZ 1h44:44.4 [ (111) M20
255 | 247 | MAGNIN CEDRIC 1972 VILLARGIROUD 1h44:48.4 | (112) M20
256 | 404 | NIDERHAEUSER HUGO 1951 WUENNEWIL 1h44:49.8 | (16) M50
257 | 266 | MORY ETIENNE 1990 VILLARIAZ 1h44:51.0( (8) M19
258 | 439 | GASHI DAVID 1963 CLARENS 1h44:57.1 | (75) M40
259 | 149 | CURTY BENOIT 1977 CHAPELLE (GLANE) 1h45:01.3 | (113) M20
260 | 295 | RISSE ETIENNE 1963 CS HAUTEVILLE 1h45:06.3 | (76) M40
261 | 425 | BEAUD MARLENE 1983 TEAM LYS'ALP 1h45:06.4 | (24) F20
262 | 419 | SUDAN RITA 1963 TEAM LYS'ALP 1h45:07.4 | (16) F40
263 | 354 | ROMAGNOLI CAROLINE 1967 FSG CHARMEY 1h45:08.1 | (17) F40
264 | 447 | GLANZMANN JUDITH 1994 LV HUTTWIL 1h45:26.3| (1) F19
265 | 291 | RICHLI DOMINIQUE 1957 PENSIER 1h45:28.4  (17) M50
266 | 448 | GLANZMANN BRUNO 1963 WALTERSWIL 1h45:35.2 | (77) M40
267 | 440 | REPOND FRANCOISE 1956 CHARMEY 1h45:38.9| (4) F50
268 | 209 | GUERON THIERRY 1965 BULLE 1h45:50.0 | (78) M40
269 | 292 | RICKNI ERIC 1962 GENEVE 1h45:53.6 | (79) M40
270 | 196 | GRANDJEAN YVES 1963 RIAZ 1h45:54.5( (80) M40
271 | 352 | WYSSMULLER ISABELLE 1971 CS MARSENS 1h45:55.8 | (25) F20
272 | 117 | BUCHS MARC 1992 CS HAUTEVILLE 1h45:57.1| (9) M19
273 | 103 | BORY DELPHINE 1981 CS 13 ETOILES 1h45:58.2 | (26) F20
274 | 278 | PERRITAZ BERNARD 1969 ECUVILLENS 1h46:09.4 [ (114) M20
275 | 93 | BERTHOUD VERONIQUE 1963 FONT 1h46:23.1 | (18) F40
276 | 331 | TERRAPON PHILIPPE 1963 VAUDERENS 1h46:26.7 | (81) M40
277 | 165 | EGGIMANN RUEDI 1947 FSG BULLE 1h46:27.9( (7) M60
278 | 451 | CLEMENT JEAN-FRANCOIS 1956 CA ROSE 1h46:37.6 | (18) M50
279 | 77 | ANTILLE PIERRE-ANDRE 1960 LA CONVERSION 1h46:38.8 | (82) M40
280 | 409 | HORN ELMARIE 1973 LES MOULINS 1h46:41.2| (27) F20
281 | 353 | YERSIN SAMUEL 1942 CHATEAU-D'OEX 1h47:13.9( (8) M60
282 | 259 | MICHEL REMY 1957 NEYRUZ 1h47:15.3 | (19) M50
283 | 238 | KOLLY STEPHANE 1973 CS HAUTEVILLE 1h47:19.1 | (115) M20
284 | 109 | BRODARD ERIC 1967 LA ROCHE 1h47:20.4 | (83) M40
285 | 411 | TRAMAUX WALTER 1946 ESTAVAYER-LE-LAC 1h47:21.8( (9) M60
286 | 315 | SCHMUCKLI MARIANNE 1961 LAT SENSE 1h47:33.7 | (19) F40
287 | 299 | ROBERT VERONIQUE 1970 COLOMBIER 1h47:51.8 | (28) F20
288 | 25 | FRAGNIERE JESSICA 1993 SA BULLE 1h47:53.0| (2) F19
289 | 251 | MELLA CHRISTIAN 1959 PESEUX 1h48:03.6 | (84) M40
290 | 338 | TORCHE MARIANNE 1956 FRIBOURG 1h48:04.5( (5) F50
291 | 193 | GOGNIAT BARBARA 1980 MARSENS 1h48:30.9 | (29) F20
292 | 194 | GOLLIARD MARIE-JO 1968 CS HAUTEVILLE 1h48:41.8 | (20) F40
293 | 275 | PASQUIER HENRI 1950 CS HAUTEVILLE 1h48:43.0 | (20) M50
294 | 436 | QUILLET-BLANC MONIQUE 1965 CA BROYARD 1h49:08.2 ( (21) F40
295 | 301 | ROSSET CLAUDE 1961 ESTAVAYER 1h49:11.3 | (85) M40
296 | 135 | CHERVET ROLAND 1944 SCBROYARD 1h49:24.0| (10) M60
297 | 379 | CHALLANDE PATRICK 1976 LA ROCHE 1h49:25.4 [ (116) M20
298 | 110 | BRODARD-CLERC VALERIE 1971 LA ROCHE 1h49:32.4  (30) F20
299 | 143 | CORPATAUX RENE 1958 VILLARS-SUR-GLANE 1h49:33.1 | (21) M50
300 | 483 [ CHOUKROUN GILBERT 1947 PULLY 1h49:34.1| (11) M60
301 | 484 | YERLY PIERRE-BENOIT 1960 ONNENS 1h49:34.5| (86) M40
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
302 | 364 | OBERSON ALAIN 1972 VUARMARENS 1h49:46.0 | (117) M20
303 | 286 | REPOND FABIENNE 1971 CS HAUTEVILLE 1h49:50.3 | (31) F20
304 | 375 | GTULVESZI GABOR 1973 ZURICH 1h49:52.6 [ (118) M20
305 | 177 | GABRELLE PHILIPPE 1965 CHAMPAGNE 1h50:51.7 | (87) M40
306 | 24 |BUCHS RACHEL 1989 LAT SENSE 1h50:53.0 (3) F19
307 | 118 | BUCHS WILLY 1964 LAT SENSE 1h50:54.1 | (88) M40
308 | 253 | MESNIER VALERIE 1983 CHATEAU-D'OEX 1h50:56.4 | (32) F20
309 | 462 | BURKHALTER URSULA 1962 BERNE 1h50:57.7 | (22) F40
310 | 269 | NYFFENEGGER NIKLAUS 1949 OLISPEED 1h51:06.5 | (22) M50
311 | 305 [ RUCH DOMINIQUE 1961 CREMINES 1h51:09.3 | (89) M40
312 | 133 | CHAVAILLAZ BERNARDIN 1943 CAG FRAVAGNY 1h51:16.6 | (12) M60
313 | 243 | LIRGG ULI 1956 AVENCHES 1h51:17.4 | (23) M50
314 | 434 | PITTET DOMINIQUE 1957 CA MARLY 1h51:18.4 | (24) M50
315 [ 152 | DOUSSE CHRISTIAN 1961 FC NEYRUZ 1h51:19.8 | (90) M40
316 | 195 | GRAND PHILIPPE 1970 CORPATAUX 1h51:21.1 [ (119) M20
317 | 131 | CHASSOT NATHALIE 1968 EPAGNY 1h51:22.3 | (23) F40
318 | 296 | RISSE JEAN-MARIE 1963 PONT-LA-VILLE 1h51:24.4 | (91) M40
319 | 416 [BORNET YVAN 1965 MONT-PELERIN 1h51:37.2| (92) M40
320 | 82 | BAPST BERNARD 1964 PONT-LA-VILLE 1h51:45.9( (93) M40
321 81 [BALMER JONATHAN 1993 CHARMEY 1h51:47.2( (10) M19
322 | 154 | DROZ ARIANE 1978 FSG COURROUX 1h51:49.8 | (33) F20
323 | 300 [ ROSADO MICHEL 1971 ZEN 1h52:07.9 | (120) M20
324 | 138 | CLAUSS NATHALIE 1969 CS MARSENS 1h52:40.1 | (34) F20
325 | 383 | THEVOZ HENRIETTE 1961 PAYERNE 1h52:43.9( (24) F40
326 | 391 | EHRBAR JEAN-LUC 1957 VUADOISE JOGGING 1h52:48.2 | (25) M50
327 | 277 | PERRENOUD CHRISTINE 1966 INDIVIDUEL 1h52:53.2 | (25) F40
328 | 158 | DURGNAT JACQUES 1945 CHERNEX 1h53:47.6 | (13) M60
329 | 264 | MORATTEL GASTON 1937 LES ROTORS 1h54:08.6 | (14) M60
330 | 382 | CHEVALLEY LEO 1972 BOSSONNENS 1h54:21.4 | (121) M20
331 | 435 [ WICHT ALAIN 1975 LA ROCHE 1h54:24.5|(122) M20
332 | 181 | GAPANY MELANIE 1993 SAB 1h54:35.4 ( (4) F19
333 | 432 | CURRAT SYLVIA 1969 CARE VEVEY 1h54:48.4  (35) F20
334 | 190 | GIRARD ALAIN 1957 TPF FRIBOURG 1h55:34.6 | (26) M50
335 | 228 [ JORAND NICOLAS 1966 MONTBRELLOZ 1h55:47.4 | (94) M40
336 | 87 | BARRAS SEBASTIEN 1941 CORPATAUX 1h56:43.6 | (15) M60
337 | 150 | DAFFLON SANDY 1986 EPENDES 1h57:00.4 | (36) F20
338 | 112 | BRUNISHOLZ JULIEN 1983 OBERRIED 1h59:17.7 | (123) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
1 393 | HREBEC LAURA 1977 TRICLUB VEVEY 1h13:04.8 | (1) F20
2 26 | MILESOVA IVA 1977 REPUBLIQUE TCHEQUE| 1h15:18.2| (2) F20
3 99 | BORCARD COLETTE 1964 CS NEIRIVUE 1h15:43.6( (1) F40
4 328 | SUTER VALERIE 1976 CA ROSE 1h18:54.7( (3) F20
5 307 | SACCO FRANCESCA 1965 PERFORM 1h25:49.0 | (2) F40
6 475 | GEORGEOT NICOLE 1962 VILLARS-STE-CROIX 1h25:58.4| (3) F40
7 28 | MONNEY STEPHANIE 1970 CA FARVAGNY 1h28:15.3( (4) F20
8 410 [ KNOERI MONIKA 1969 BOLTIGEN 1h28:17.8( (5) F20
9 242 | LEMIEUX BARBARA 1957 FOOTING-CLUB, LAUSANNE 1h28:58.8 | (1) F50
10 27 | DONZALLAZ NICOLE 1981 CS VALLEE DU FLON 1h29:18.0| (6) F20
11 202 { GREMAUD CORINNE 1966 ENNEY 1h29:50.9( (4) F40
12 | 480 | GOSTELI ATHALIE 1986 LA BREVINE 1h30:254 ( (7) F20
13 | 159 | DURGNAT YVETTE 1946 CHERNEX 1h30:28.3 | (2) F50
14 32 |BARBEY PIERRETTE 1957 SA BULLE 1h30:29.7| (3) F50
15 | 288 [ REY ANNICK 1978 CS VALLEE DU FLON 1h30:39.5| (8) F20
16 | 333 [ THOMET LAVENEX RACHEL 1970 FOOTING CLUB LAUSANNE 1h30:50.5( (9) F20
17 | 349 [ WHITFIELD BEV 1979 BINGLEY 1h31:39.6 | (10) F20
18 | 119 |BURRI ESTHER 1964 TSV HEITENRIED 1h32:08.4| (5) F40
19 | 145 [ COTTING JACQUELINE 1966 TEAM LYS'ALP 1h34:10.8 ( (6) F40
20 | 340 [ URECH CAROLINE 1984 AVRY 1h35:13.6 | (11) F20
21 136 | CHIQUET MYRIAM 1963 TSV RECHTHALTEN 1h35:18.6 | (7) F40
22 | 273 | PAGE RODUIT ANDREA 1964 VERSEGERES 1h37:05.6 | (8) F40
23 | 312 | SAVARY ERICA 1973 CS MARSENS 1h38:35.1 | (12) F20
24 | 172 | FRAGNIERE URSULA 1968 CS MARSENS 1h38:52.5( (9) F40
25 30 | AEBISCHER MARIE-MADELEINE 1965 TSV HEITENRIED 1h38:57.0 | (10) F40
26 | 270 | OBERSON ANNE 1980 TEAM LYS'ALP 1h38:58.0 | (13) F20
27 | 157 | DUPASQUIER ALINE 1980 MORLON 1h39:25.5( (14) F20
28 37 | TERRAPON GEORGETTE 1961 CS VALLEE DU FLON 1h39:37.9( (11) F40
29 | 230 | JOTTERAND MYRIAM 1970 VILLAR-MENDRAZ 1h40:09.8 | (15) F20
30 | 361 | GREMAUD JOELLE 1974 VUARMARENS 1h40:11.7 | (16) F20
31 229 | JORDAN MARIE-JOSEE 1970 SKI-CLUB RIAZ 1h40:45.2 ( (17) F20
32 89 |BERGER STEPHANIE 1979 VILLARS-SUR-GLANE 1h41:09.5( (18) F20
33 | 324 | STUDER CLAUDIA 1968 TREY 1h41:24.5| (12) F40
34 | 223 |HUBERTY FABIENNE 1973 BULLE 1h41:38.2| (19) F20
35 | 289 | REY MARGUERITE 1963 CA BROYARD 1h42:43.3 | (13) F40
36 | 479 | CORBOUD NICOLE 1982 TEAM LYS'ALP 1h42:49.5( (20) F20
37 | 325 | SUDAN COLOMBE 1968 CARC ROMONT 1h43:27.4 | (14) F40
38 | 463 | PHARISA ARMELLE 1977 CS NEIRIVUE 1h43:30.0 | (21) F20
39 | 377 | BRODARD GIROUD VALERIE 1971 CS HAUTEVILLE 1h43:45.3 | (22) F20
40 | 107 | BRASEY BEATRICE 1967 CS MARSENS 1h43:50.4 | (15) F40
41 | 433 | PFAEFFLI NICOLE 1970 CARE VEVEY 1h44:39.4 | (23) F20
42 | 425 | BEAUD MARLENE 1983 TEAM LYS'ALP 1h45:06.4 | (24) F20
43 | 419 [ SUDAN RITA 1963 TEAM LYS'ALP 1h45:07.4 | (16) F40
44 | 354 [ ROMAGNOLI CAROLINE 1967 FSG CHARMEY 1h45:08.1( (17) F40
45 | 447 | GLANZMANN JUDITH 1994 LV HUTTWIL 1h45:26.3 | (1) F19
46 | 440 [ REPOND FRANCOISE 1956 CHARMEY 1h45:38.9| (4) F50
47 | 352 [WYSSMULLER ISABELLE 1971 CS MARSENS 1h45:55.8 | (25) F20
48 | 103 | BORY DELPHINE 1981 CS 13 ETOILES 1h45:58.2 | (26) F20
49 93 [BERTHOUD VERONIQUE 1963 FONT 1h46:23.1 | (18) F40
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clt |Dos.| Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps | (Clt) | CAT
50 | 409 [HORN ELMARIE 1973 LES MOULINS 1h46:41.2| (27) F20
51 | 315 [ SCHMUCKLI MARIANNE 1961 LAT SENSE 1h47:33.7| (19) F40
52 | 299 | ROBERT VERONIQUE 1970 COLOMBIER 1h47:51.8 | (28) F20
53 25 | FRAGNIERE JESSICA 1993 SABULLE 1h47:53.0| (2) F19
54 | 338 [ TORCHE MARIANNE 1956 FRIBOURG 1h48:04.5| (5) F50
55 | 193 [ GOGNIAT BARBARA 1980 MARSENS 1h48:30.9| (29) F20
56 | 194 [ GOLLIARD MARIE-JO 1968 CS HAUTEVILLE 1h48:41.8 | (20) F40
57 | 436 [QUILLET-BLANC MONIQUE 1965 CA BROYARD 1h49:08.2 | (21) F40
58 | 110 | BRODARD-CLERC VALERIE 1971 LA ROCHE 1h49:32.4 | (30) F20
59 | 286 [ REPOND FABIENNE 1971 CS HAUTEVILLE 1h49:50.3 | (31) F20
60 24 | BUCHS RACHEL 1989 LAT SENSE 1h50:53.0| (3) F19
61 | 253 | MESNIER VALERIE 1983 CHATEAU-D'OEX 1h50:56.4 | (32) F20
62 | 462 | BURKHALTER URSULA 1962 BERNE 1h50:57.7 | (22) F40
63 | 131 | CHASSOT NATHALIE 1968 EPAGNY 1h51:22.3 | (23) F40
64 | 154 | DROZ ARIANE 1978 FSG COURROUX 1h51:49.8 | (33) F20
65 | 138 | CLAUSS NATHALIE 1969 CS MARSENS 1h52:40.1| (34) F20
66 | 383 | THEVOZ HENRIETTE 1961 PAYERNE 1h52:43.9| (24) F40
67 | 277 | PERRENOUD CHRISTINE 1966 INDIVIDUEL 1h52:53.2| (25) F40
68 | 181 | GAPANY MELANIE 1993 SAB 1h54:35.4| (4) F19
69 | 432 | CURRAT SYLVIA 1969 CARE VEVEY 1h54:48.4 | (35) F20
70 | 150 [ DAFFLON SANDY 1986 EPENDES 1h57:00.4 | (36) F20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
| Scratch_Homme |
1 1 | WYATT JONATHAN 1972 NEW-ZEALAND 59:36.7| (1) M20
2 2 [ SKALSKY ROMAN 1975 SALOMON TEAM 1h02:50.4 | (2) M20
3 21 | PADUA SAUL 1967 COLOMBIE 1h04:57.3| (1) M40
4 33 | GRUNIG KASPAR 1973 MAHU SPORT 1h06:19.2| (3) M20
5 7 | PERRITAZ PIERRE 1972 CASTELLA SPORTS 1h06:40.7 | (4) M20
6 13 | NICOLET CLAUDE 1967 CA FARVAGNY 1h07:10.3| (2) M40
7 | 350 | WHITFIELD MATT 1976 BINGLEY 1h08:07.4| (5) M20
8 16 | PLONER MARTIN 1966 HABKERN 1h08:57.5| (3) M40
9 3 | PLETICHA RICHARD 1975 SALOMON TEAM 1h09:03.8 | (6) M20
10 5 | CONUS THIERRY 1976 CS VALLEE DU FLON 1h09:13.2| (7) M20
11 | 392 | ARBEZ LOIC 1981 PONTARLIER 1h09:39.8 | (8) M20
12 | 444 | GILLIERON CHRISTOPHE 1967 FOOTING CLUB LAUSANNE 1h10:40.2| (4) M40
13 15 | PITTET ANDRE 1961 CS VALLEE DU FLON 1h10:59.2| (5) M40
14 18 | BIFRARE JEAN-PIERRE 1958 CS MARSENS 1h11:19.9| (1) M50
15 22 | PADUA RODRIGUEZ SAUL ANTONIO 1991 COLOMBIE 1h11:31.8| (1) M19
16 | 473 | BURGLER HANNES 1966 ALBLIGEN 1h11:46.4| (6) M40
17 | 412 | RUTSCHO STEPHANE 1968 SC RIAZ 1h12:22.9| (7) M40
18 | 265 | MOREIRA SERGIO 1965 YVERDON 1h12:33.6 | (8) M40
19 | 303 | ROSSIER PHILIPPE 1961 OXYGENE 74 1h12:48.2| (9) M40
20 | 293 | RIEDER MARCEL 1976 ST-LEGIER 1h13:01.4| (9) M20
21 14 | PACHE JEAN-CLAUDE 1965 TEAM CASTELLA 1h13:25.0 | (10) M40
22 17 | POCHON PATRICK 1961 SA BULLE 1h13:28.0| (11) M40
23 | 395 | SCHMID PETER 1972 ROSSHAEUSERN 1h13:41.6 | (10) M20
24 12 | MOTA LOPES LUIS 1967 LAT SENSE 1h14:19.7 | (12) M40
25 | 232 | KESSLER NICOLAS 1974 CARC ROMONT 1h14:33.5| (11) M20
26 | 146 | COTTING PATRICK 1971 GRANGES-PACCOT 1h14:51.6 | (12) M20
27 | 79 |BAGHIN FABIO 1984 TRIATHLON FRIBOURG| 1h15:08.8| (13) M20
28 | 235 |KOLLY ERIC 1966 CA FARVAGNY 1h15:38.2 | (13) M40
29 | 450 | LAVENEX PATRICK 1967 FOOTING CLUB LAUSANNE 1h15:51.5| (14) M40
30 | 389 [SPRING HANSPETER 1951 ZOLLIKOFEN 1h16:13.7| (2) M50
31 23 | LEDUCQ PETER 1989 CS HAUTEVILLE 1h16:30.9| (2) M19
32 | 461 | PAGE STEVE 1980 CA FARVAGNY 1h16:38.3 | (14) M20
33 8 |PICCAND CEDRIC 1975 CA FARVAGNY 1h16:54.2 | (15) M20
34 | 20 [MARCHON MICHEL 1953 FSG BROC 1h17:00.6 | (3) M50
35 | 417 [BOSSY GERALD 1975 CHATILLON 1h17:28.9 | (16) M20
36 | 212 [HABEGGER ETIENNE 1980 TEAM FEDE 1h17:35.0 | (17) M20
37 | 175 [ FROIDEVAUX JEAN-CHARLES 1970 GS FRANCHES-MONTAGNES 1h17:48.5| (18) M20
38 | 236 [KOLLY ETIENNE 1975 PERFORM-CBS 1h17:58.4 | (19) M20
39 | 199 [ GRANGIER JEAN-DANIEL 1972 CS NEIRIVUE 1h18:10.0 | (20) M20
40 | 192 | GLARDON DENIS 1965 CASTELLA-SPORT.CH 1h18:25.7 | (15) M40
41 | 332 | THEVOZ OLIVIER 1981 CA BELFAUX 1h18:26.7 | (21) M20
42 | 279 | PERRITAZ JOEL 1968 CARC ROMONT 1h18:41.4| (16) M40
43 | 122 | CARDINAUX PIERRE-YVES 1986 CSVF 1h18:51.4 | (22) M20
44 | 164 | ECOFFEY YANNICK 1986 CS HAUTEVILLE 1h18:56.8 | (23) M20
45 | 428 | SECHAUD JOEL 1975 BEX 1h19:01.5| (24) M20
46 74 | ALIG JACOBSON DANNY 1972 BERN 1h19:09.8 | (25) M20
47 | 365 | SCHUWEY CHRISTOPH 1967 SC IM FANG 1h19:12.7 | (17) M40
48 | 263 | MORAND JEAN-PIERRE 1959 GS MALLERAY-BEVILARD 1h19:18.7 | (18) M40
49 | 254 | MESOT JEAN-PIERRE 1969 CSVF 1h19:28.0 | (26) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
50 | 318 | SINGY NICOLAS 1975 VILLARLOD 1h19:29.0 | (27) M20
51 274 | PASQUIER CHRISTOPHE 1980 CS MARSENS 1h19:30.1 | (28) M20
52 | 424 | MAGNIN OLIVIER 1975 TEAM LYS'ALP 1h19:31.1 | (29) M20
53 | 116 |BUCHS ERIC 1980 HYOKA SPORT - RANDO 1h19:35.3 | (30) M20
54 | 102 [ BORCARD RAPHAEL 1967 GRANDVILLARD 1h19:39.0 | (19) M40
55 | 399 | MARET SYLVAIN 1978 MOTAGNIER 1h19:57.1| (31) M20
56 | 380 | BUCHS SEBASTIEN 1982 | LUSSY 1h20:03.3| (32) M20
57 | 108 | BRODARD DAMIEN 1971 CS HAUTEVILLE 1h20:28.7 | (33) M20
58 91 | BERSIER CHRISTIAN 1962 COUSSET 1h20:29.5 | (20) M40
59 | 482 | CHOUKROUN DANIEL 1985 PULLY 1h20:41.7 | (34) M20
60 | 408 | CORMINBOEUF GILLES 1976 FRIBOURG 1h21:03.8 | (35) M20
61 168 | FORGERIT BENOIT 1983 CLUB DES SPORTS DE MEGEVE 1h21:13.3 | (36) M20
62 | 455 | RAETZO CLAUDIO 1970 SCHMITTEN 1h21:20.7 | (37) M20
63 66 | SUDAN OLIVIER 1975 BULLE 1h21:33.3 | (38) M20
64 | 184 | GEINOZ NICOLAS 1987 SA BULLE 1h21:51.9| (39) M20
65 | 488 [ ECOFFEY PAUL 1971 FSG SALES 1h22:12.1 | (40) M20
66 | 205 | GRIVEL JEAN-LOUIS 1964 CS MARSENS 1h22:20.3 | (21) M40
67 88 | BERAUD PATRICK 1966 CS NEIRIVUE 1h22:22.1| (22) M40
68 | 128 | CHAPPUIS SIMON 1985 VULLIENS 1h22:38.6 | (41) M20
69 4 | CLEMENT PATRICK 1972 SA BULLE 1h22:43.1 | (42) M20
70 | 477 |BRANDT YVES 1962 MONTAUBION 1h22:52.8 | (23) M40
71 19 | BOUCHER GILLES 1957 CA BELFAUX 1h23:09.5| (4) M50
72 | 115 | BUCHS EMANUEL 1978 VEROFIT 1h23:23.0 | (43) M20
73 | 369 | VONLANTHEN DAVID 1973 CS LE MOURET 1h23:33.5( (44) M20
74 | 400 | DURUSSEL JEROME 1986 LUCENS 1h23:40.5 | (45) M20
75 | 237 | KOLLY LUCIEN 1986 CS HAUTEVILLE 1h23:53.8 | (46) M20
76 | 334 | THOMI MICHAEL 1980 TEAM FEDE 1h24:09.9  (47) M20
77 | 250 | MEAGHER MARK 1969 LAUSANNE 1h24:13.9( (48) M20
78 | 153 | DROUX DANIEL 1979 CS MARSENS 1h24:17.2 | (49) M20
79 | 449 | CHARRIERE NICOLAS 1961 SC CERNIAT 1h24:47.0| (24) M40
80 | 148 | CURRAT STEPHANE 1977 CA FARVAGNY 1h25:05.4 | (50) M20
81 | 472 | GUGLER YVAN 1990 LAT SENSE 1h25:18.9( (3) M19
82 | 282 | PORTER PAUL 1970 CHESIERES 1h25:29.2 | (51) M20
83 | 162 | DETRAZ JEAN-FRANCOIS 1965 | CYCLOPHILE LAUSANNOIS| 1h25:32.3] (25) M40
84 | 336 | THURLER LAURENT 1968 TEAM LYS'ALP 1h25:43.9 ( (26) M40
85 | 130 | CHASSOT ANDRE 1970 FSG LA COMBERT 1h25:49.9( (52) M20
86 | 469 | DOUSSE GEORGES 1968 CA MARLY 1h25:54.9 | (27) M40
87 | 467 |BRAND ROLAND 1959 THOERISHAUS 1h25:57.1| (28) M40
88 | 427 [ MENES GAEL 1973 CHAVORNAY 1h26:01.3 | (53) M20
89 | 174 |FRANCEY JOEL 1963 CARC ROMONT 1h26:08.7 | (29) M40
90 | 227 | JENNY CHRISTIAN 1966 AC AVULLY 1h26:15.0 | (30) M40
91 248 | MARADAN ALEXANDER 1974 PLASSELB 1h26:35.7 | (54) M20
92 | 104 [BOURQUI BENOIT 1974 CARC ROMONT 1h26:42.4 | (55) M20
93 | 426 | DESPLAND JEAN-PHILIPPE 1967 LAUSANNE 1h26:49.1( (31) M40
94 | 132 | CHASSOT PIERRE-ALAIN 1970 EPAGNY 1h26:52.1 | (56) M20
95 | 294 | RIME LAURENT 1973 BULLE 1h27:08.5| (57) M20
96 34 |BERTSCHY LAURENT 1967 VUISTERNENS-EN-OGOZ 1h27:11.7 | (32) M40
97 | 189 [ GILLER JEROME 1969 CS MARSENS 1h27:17.2 | (58) M20
98 | 261 | MINNIG HUGO 1993 CS HAUTEVILLE 1h27:22.0| (4) M19
99 | 231 | JOYE JEAN-CLAUDE 1962 CA BELFAUX 1h27:33.4| (33) M40
100 | 420 | STRITT KARL 1950 LAT SENSE 1h27:50.6 | (5) M50
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
101 | 240 | KOSTINGER GUIDO 1960 TEAM MAHU 1h28:13.6 | (34) M40
102 | 407 | KNUBEL ANDREAS 1967 ZWEISIMMEN 1h28:16.8 | (35) M40
103 | 256 | MEYER ALAIN 1962 TEAM LYSALP 1h28:35.5| (36) M40
104 | 481 | CREVOISIER JEAN 1970 CHEXBRES 1h28:50.7 | (59) M20
105 | 441 | ROBERT CLAUDE 1965 MARTI SPORTS 1h28:54.7 | (37) M40
106 | 345 | VOUARDOUX CYRIL 1986 GRIMENTZ 1h28:56.6 | (60) M20
107 | 203 | GREMAUD NICOLAS 1974 BULLE 1h29:09.2 | (61) M20
108 | 234 | KOBEL LUDOVIC 1974 MONTMOLLIN 1h29:15.2 | (62) M20
109 | 302 | ROSSIER MARCEL 1959 CS VALLEE DU FLON 1h29:16.9 | (38) M40
110 | 414 | VYSMEK PETR 1976 REPUBLIQUE TCHEQUE| 1h29:18.6( (63) M20
111 | 170 [ FRAGNIERE NICOLAS 1982 SALES 1h29:51.9| (64) M20
112 | 211 | HABEGGER BERNARD 1978 CHOUETTES-TEAM 1h29:52.8 | (65) M20
113 | 446 | BAECHLER FREDERIC 1976 GENEVE 1h29:57.1 | (66) M20
114 | 75 | ALMEIDA CARLOS 1979 UHC SALES 1h29:57.5| (67) M20
115 | 180 | GALLEY DAVID 1980 ECUVILLENS 1h29:58.0 | (68) M20
116 | 326 | SUGNAUX MAURICE 1961 CARC ROMONT 1h30:06.1 | (39) M40
117 | 394 | PORRET OLIVIER 1957 FOOTING LS 1h30:13.7 | (6) M50
118 | 98 | BORCARD CHRISTIAN 1968 CS HAUTEVILLE 1h30:38.3 | (40) M40
119 | 140 [ COLLAUD OLIVIER 1976 CHOUETTES-TEAM 1h30:45.3 | (69) M20
120 | 464 | SCHNEEBERGER BERTRAND 1967 CHABLES 1h30:55.5( (41) M40
121 97 | BONNET CLAUDE-ALAIN 1960 LES GRANGES 1h31:09.9 | (42) M40
122 | 381 | MORET JEAN-BLAISE 1974 BULLE 1h31:14.3 | (70) M20
123 | 221 | HIRSCHI HANS-PETER 1957 CA BELFAUX 1h31:14.8( (7) M50
124 | 406 | PERREN JEAN-LUC 1964 PULLY 1h31:17.0 | (43) M40
125 | 100 | BORCARD ERIC 1974 FSG SALES 1h31:20.3 | (71) M20
126 | 111 | BROILLET CHRISTIAN 1975 ROSSENS 1h31:23.1| (72) M20
127 | 127 | CHAPPALLEY NICOLAS 1965 FSG CHARMEY 1h31:27.6 | (44) M40
128 | 210 | HAAS ROMAIN 1971 VILLARS-SUR-GLANE 1h31:29.6 | (73) M20
129 | 454 | ZBINDEN NICOLAS 1973 VILLARS-SUR-GLANE 1h31:31.3 | (74) M20
130 | 429 | GARIN STEPHANE 1982 CS VALLEE DU FLON 1h31:44.1| (75) M20
131 | 387 [ LANGENEGGER THIERRY 1966 GRANDVILLARD 1h31:45.2 | (45) M40
132 | 359 [ DESCUVES JEAN-PAUL 1963 BROC 1h31:45.9( (46) M40
133 | 397 | AEBISCHER WALDEMAR 1962 PLOETSCHA-JO 1h31:52.0 | (47) M40
134 | 106 | BOVIGNY PATRICK 1967 MAULES 1h32:14.2 | (48) M40
135 | 182 | GARCEA LUCIAN 1970 VILLARS/S/GLANE 1h32:18.4 | (76) M20
136 | 402 | JAQUIER MARCEL 1953 GRANDCOUR 1h32:54.7( (8) M50
137 | 64 | SAVARY HUGUES 1980 EPAGNY 1h32:57.4 | (77) M20
138 | 86 | BARRAS MICHEL 1955 CS HAUTEVILLE 1h33:01.2| (9) M50
139 | 84 | BAPST PASCAL 1957 LA ROCHE 1h33:16.3 | (10) M50
140 | 344 |VILLERMAULAZ BENOIT 1977 FSG CHARMEY 1h33:19.8 | (78) M20
141 | 141 | COLLIARD JEAN-LOUIS 1960 CHATEL-ST-DENIS 1h33:35.2 | (49) M40
142 | 458 | STUDER DOMINIC 1983 CuUGYy 1h33:35.8 | (79) M20
143 | 471 | PHARISA OLIVIER 1975 SC ESTAVANNENS 1h34:01.3 | (80) M20
144 | 95 |BILLIEUX VINCENT 1977 NEUCHATEL 1h34:06.5( (81) M20
145 | 188 | GILLAN MICHAEL 1969 ANTAGNES 1h34:08.3 | (82) M20
146 | 384 | BOSSEL JEAN-NOEL 1959 GRANGES-PACCOT 1h34:09.0 | (50) M40
147 | 207 | GREGOIRE ALAIN 1963 SIERRE 1h34:12.2 | (51) M40
148 | 241 [ KOSTINGER JAN 1990 TSV RECHTHALTEN 1h34:17.9( (5) M19
149 | 179 [ GACHOUD FREDERIC 1966 CHOUETTES-TEAM 1h34:19.6 | (52) M40
150 | 200 | GRANGIER SAMUEL 1990 VILLARS-SOUS-MONT 1h34:26.4| (6) M19
151 72 | AEBISCHER PATRICK 1984 FRIBOURG 1h34:45.5| (83) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
152 [ 351 | WICHT GAETAN 1981 FSG SALES 1h35:07.5| (84) M20
153 | 360 | GREMAUD YVAN 1970 VUARMARENS 1h35:29.5| (85) M20
154 | 245 | MACHERET BERNARD 1965 CA FARVAGNY 1h35:32.6 | (53) M40
155 | 176 | FUMIC MARIO 1979 WORB 1h35:43.9( (86) M20
156 | 456 | LEVRAT NICOLAS 1977 FRIBOURG 1h36:11.2 | (87) M20
157 | 346 | VOUARDOUX JACQUES 1957 GRIMENTZ 1h36:16.3 | (11) M50
158 | 224 [ HUGONNET BLAISE 1959 MARSENS 1h36:29.4 | (54) M40
159 | 316 | SCHOUWEY JEAN-MARC 1968 CS NEIRIVUE 1h36:34.2 | (55) M40
160 | 476 | ALLEMAND FABIEN 1969 MONTHEY 1h36:35.8 | (88) M20
161 | 121 | CARDINAUX BERTRAND 1960 CSVF 1h36:47.2 | (56) M40
162 | 83 |BAPST ERIC 1971 PONT-LA-VILLE 1h37:00.5 | (89) M20
163 | 356 | CURRAT MICHEL 1948 BULLE 1h37:01.7( (1) M60
164 | 362 | MAILLARD CHRISTIAN 1972 FC GUMEFENS 1h37:03.1 | (90) M20
165 | 478 | KOLLY OLIVIER 1981 ALBEUVE 1h37:04.5| (91) M20
166 | 125 | CASTELLA JOSEPH 1962 CS NEIRIVUE 1h37:10.2 | (57) M40
167 | 283 | PURRO JEAN-MARC 1967 CHOUETTES-TEAM 1h37:26.2 | (58) M40
168 | 226 | JAQUET JEAN-LUC 1968 TEAM LYS'ALP 1h37:37.2| (59) M40
169 | 453 | RICHARD JEAN-CLAUDE 1944 SKI-CLUB VILLARS 1h37:40.7| (2) M60
170 | 314 | SCHENA DINO 1939 MONTHEY 1h37:41.3| (3) M60
171 | 186 | GENUCCHI GIACOMO 1977 BIASCA 1h37:56.1 | (92) M20
172 | 155 | DELACOUR EMMANUEL 1983 DOMDIDIER 1h37:58.3 | (93) M20
173 | 442 | YERLY CHRISTIAN 1957 CA ROSE 1h38:11.0| (12) M50
174 | 396 |KOLLY JEAN-BAPTISTE 1964 MARLY 1h38:40.3 | (60) M40
175 | 308 | SALVADE VINCENT 1965 LAUSANNE 1h38:51.3 | (61) M40
176 | 167 | FESSLER ROLAND 1955 CS HAUTEVILLE 1h38:54.6 | (13) M50
177 | 413 | VUICHARD VALENTIN 1979 BULLE 1h38:55.8 | (94) M20
178 | 287 | REPOND JEROME 1992 CS HAUTEVILLE 1h39:14.5( (7) M19
179 | 139 [ CLEMENT JEAN-CLAUDE 1938 BROC 1h39:16.1( (4) M60
180 | 76 | ANSERMET PASCAL 1962 MONTBRELLOZ 1h39:27.5| (62) M40
181 | 214 | HAMBURGER DIRK 1960 FRIBOURG 1h39:47.2| (63) M40
182 | 466 | GEIGER CHRISTOPH 1942 BIENNE 1h39:48.3| (5) M60
183 | 10 |[FRAGNIERE GERALD 1964 SA BULLE 1h40:08.9  (64) M40
184 | 208 | GURTNER CONSTANT 1966 CS NEIRIVUE 1h40:10.7 | (65) M40
185 | 171 | FRAGNIERE PASCAL 1968 GUMEFENS 1h40:19.4 | (66) M40
186 | 403 | MOOSER ANDRE 1965 CARC ROMONT 1h40:22.5( (67) M40
187 | 319 | SPADA FABRICE 1980 VCO DELEMONT - MEGABIKE 1h40:48.0 | (95) M20
188 | 443 | ROCHAT THIERRY 1973 LENTIGNY 1h41:02.3 | (96) M20
189 | 198 | GRANGIER CEDRIC 1981 NEIRIVUE 1h41:10.5| (97) M20
190 | 370 | LE DUIGOU SEBASTIEN 1974 LA ROCHE 1h41:15.4 ( (98) M20
191 | 335 | THUILLARD OLIVIER 1976 VILLARS-SUR-GLANE 1h41:18.0 (99) M20
192 | 239 | KRATTINGER FRANCOIS 1973 AVENCHES 1h41:20.1 | (100) M20
193 | 191 | GLANNAZ CHRISTIAN 1968 LA TOUR-DE-TREME 1h41:26.4 | (68) M40
194 | 341 [ VAUCHER FREDERIC 1975 LE MOURET 1h41:27.4 [ (101) M20
195 | 474 | MENDOUD DOMINIQUE 1969 LA JOUX 1h41:29.5 [ (102) M20
196 | 347 | WEISSBAUM FRANCOIS 1967 FRIBOURG 1h41:36.3 | (69) M40
197 | 355 | CHENAUX PHILIPPE 1971 CORPATAUX 1h41:48.7 | (103) M20
198 | 71 | AEBISCHER OLIVIER 1981 FRIBOURG 1h42:32.7 [ (104) M20
199 | 386 | CHEVILLAT DENIS 1958 MONTFAUCON 1h42:33.9( (14) M50
200 | 388 |HASSLER HERVE 1976 BUSSIGNY-S/ORON 1h43:14.7 | (105) M20
201 | 398 | CLERC SAMUEL 1978 VILLARS-SUR-GLANE 1h43:22.9 | (106) M20
202 | 272 | OVERNEY HENRI 1943 CA MARLY 1h43:25.1| (6) M60
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
203 | 120 |BUTTY ROGER 1963 ECUBLEN 1h43:26.2 | (70) M40
204 | 173 | FRANCEY ERIC 1971 FRANIC 1h43:28.8 | (107) M20
205 | 65 |BUCHS SEBASTIEN 1975 VUADENS 1h43:36.7 | (108) M20
206 | 233 | KLAUS STEVE 1974 BOTTERENS 1h43:51.3 [ (109) M20
207 | 101 | BORCARD JEAN-PAUL 1959 CS NEIRIVUE 1h44:01.5| (71) M40
208 | 73 | AFONSO MARCEL 1963 LA TOUR DE TREME 1h44:28.3 | (72) M40
209 | 438 | BARRAS JEAN 1966 CAS LA GRUYERE 1h44:32.2  (73) M40
210 | 54 | PYTHON FABRICE 1980 NEYRUZ 1h44:33.3 [ (110) M20
211 | 311 | SAUVAGEAT ALEXANDRE 1967 BLONAY 1h44:35.2 | (74) M40
212 | 161 | DEPRAZ ALAIN 1954 FROIDEVILLE 1h44:40.6 | (15) M50
213 | 271 |OTTET HERVE 1975 VUISTERNENS-EN-OGOZ 1h44:44.4 ( (111) M20
214 | 247 | MAGNIN CEDRIC 1972 VILLARGIROUD 1h44:48.4 [ (112) M20
215 | 404 | NIDERHAEUSER HUGO 1951 WUENNEWIL 1h44:49.8 | (16) M50
216 | 266 | MORY ETIENNE 1990 VILLARIAZ 1h44:51.0| (8) M19
217 | 439 | GASHI DAVID 1963 CLARENS 1h44:57.1 | (75) M40
218 | 149 | CURTY BENOIT 1977 CHAPELLE (GLANE) 1h45:01.3 [ (113) M20
219 | 295 | RISSE ETIENNE 1963 CS HAUTEVILLE 1h45:06.3 | (76) M40
220 | 291 | RICHLI DOMINIQUE 1957 PENSIER 1h45:28.4 | (17) M50
221 | 448 | GLANZMANN BRUNO 1963 WALTERSWIL 1h45:35.2 ( (77) M40
222 | 209 | GUERON THIERRY 1965 BULLE 1h45:50.0 | (78) M40
223 | 292 | RICKNI ERIC 1962 GENEVE 1h45:53.6 | (79) M40
224 | 196 | GRANDJEAN YVES 1963 RIAZ 1h45:54.5| (80) M40
225 | 117 | BUCHS MARC 1992 CS HAUTEVILLE 1h45:57.1( (9) M19
226 | 278 | PERRITAZ BERNARD 1969 ECUVILLENS 1h46:09.4 [ (114) M20
227 | 331 | TERRAPON PHILIPPE 1963 VAUDERENS 1h46:26.7 | (81) M40
228 | 165 | EGGIMANN RUEDI 1947 FSG BULLE 1h46:27.9| (7) M60
229 | 451 | CLEMENT JEAN-FRANCOIS 1956 CA ROSE 1h46:37.6 | (18) M50
230 | 77 | ANTILLE PIERRE-ANDRE 1960 LA CONVERSION 1h46:38.8 | (82) M40
231 | 353 | YERSIN SAMUEL 1942 CHATEAU-D'OEX 1h47:13.9| (8) M60
232 | 259 | MICHEL REMY 1957 NEYRUZ 1h47:15.3 | (19) M50
233 | 238 | KOLLY STEPHANE 1973 CS HAUTEVILLE 1h47:19.1 [ (115) M20
234 | 109 | BRODARD ERIC 1967 LA ROCHE 1h47:20.4 | (83) M40
235 | 411 | TRAMAUX WALTER 1946 ESTAVAYER-LE-LAC 1h47:21.8| (9) M60
236 | 251 | MELLA CHRISTIAN 1959 PESEUX 1h48:03.6 | (84) M40
237 | 275 | PASQUIER HENRI 1950 CS HAUTEVILLE 1h48:43.0 | (20) M50
238 | 301 | ROSSET CLAUDE 1961 ESTAVAYER 1h49:11.3 | (85) M40
239 | 135 | CHERVET ROLAND 1944 SCBROYARD 1h49:24.0| (10) M60
240 | 379 | CHALLANDE PATRICK 1976 LA ROCHE 1h49:25.4 | (116) M20
241 | 143 | CORPATAUX RENE 1958 VILLARS-SUR-GLANE 1h49:33.1 | (21) M50
242 | 483 | CHOUKROUN GILBERT 1947 PULLY 1h49:34.1( (11) M60
243 | 484 | YERLY PIERRE-BENOIT 1960 ONNENS 1h49:34.5| (86) M40
244 | 364 | OBERSON ALAIN 1972 VUARMARENS 1h49:46.0 | (117) M20
245 | 375 | GTULVESZI GABOR 1973 ZURICH 1h49:52.6 [ (118) M20
246 | 177 | GABRELLE PHILIPPE 1965 CHAMPAGNE 1h50:51.7 | (87) M40
247 | 118 | BUCHS WILLY 1964 LAT SENSE 1h50:54.1 | (88) M40
248 | 269 | NYFFENEGGER NIKLAUS 1949 OLISPEED 1h51:06.5| (22) M50
249 | 305 | RUCH DOMINIQUE 1961 CREMINES 1h51:09.3 | (89) M40
250 | 133 | CHAVAILLAZ BERNARDIN 1943 CAG FRAVAGNY 1h51:16.6 | (12) M60
251 | 243 | LIRGG ULI 1956 AVENCHES 1h51:17.4 | (23) M50
252 | 434 | PITTET DOMINIQUE 1957 CA MARLY 1h51:18.4 | (24) M50
253 | 152 | DOUSSE CHRISTIAN 1961 FC NEYRUZ 1h51:19.8 | (90) M40
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clt |Dos.| Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps | (Clt) | CAT
254 | 195 | GRAND PHILIPPE 1970 CORPATAUX 1h51:21.1(119) M20
255 | 296 | RISSE JEAN-MARIE 1963 PONT-LA-VILLE 1h51:24.4| (91) M40
256 | 416 [ BORNET YVAN 1965 MONT-PELERIN 1h51:37.2 | (92) M40
257 | 82 |BAPST BERNARD 1964 PONT-LA-VILLE 1h51:45.9| (93) M40
258 | 81 |BALMER JONATHAN 1993 CHARMEY 1h51:47.2| (10) M19
259 | 300 [ ROSADO MICHEL 1971 ZEN 1h52:07.9 | (120) M20
260 | 391 [ EHRBAR JEAN-LUC 1957 VUADOISE JOGGING 1h52:48.2 | (25) M50
261 | 158 [ DURGNAT JACQUES 1945 CHERNEX 1h53:47.6 | (13) M60
262 | 264 | MORATTEL GASTON 1937 LES ROTORS 1h54:08.6 | (14) M60
263 | 382 | CHEVALLEY LEO 1972 BOSSONNENS 1h54:21.4 | (121) M20
264 | 435 [ WICHT ALAIN 1975 LA ROCHE 1h54:24.5| (122) M20
265 | 190 [ GIRARD ALAIN 1957 TPF FRIBOURG 1h55:34.6 | (26) M50
266 | 228 | JORAND NICOLAS 1966 MONTBRELLOZ 1h55:47.4 | (94) M40
267 | 87 |BARRAS SEBASTIEN 1941 CORPATAUX 1h56:43.6 | (15) M60
268 | 112 [ BRUNISHOLZ JULIEN 1983 OBERRIED 1h59:17.7 | (123) M20
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch
| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
Abandons (2)
258 | MICHEL KILLIAN 1993 CS HAUTEVILLE M19
339 [ TURELLI NICO 1961 CARC ROMONT M40

ARRET OBLIGATOIRE A PLAN-FRANCEY POUR CAUSE METEO (84)

52 | ROUBATY PASCAL 1973 ORSONNENS M20
53 | PYTHON GEORGES 1950 VILLARLOD M50
55 | PYTHON SYLVIE 1975 NEYRUZ F20
56 | DELEZE SARAH 1974 UVRIER F20
60 | HARTMANN MATHIAS 1968 CLARENS M40
61 | FAVRE MARIELLE 1967 ORSONNENS F40
62 | FAVRE JOEL 1973 ORSONNENS M20
63 | SECHAUD ERIC 1974 DORENAZ M20
90 |BERSET LAURENT 1961 FSG COURTEPIN M40
92 | BERTHOUD DOMINIQUE 1963 FONT M40
96 |BOCHUD MONIQUE 1957 CS NEIRIVUE F50
105 | BOVEY GERALDINE 1975 COTTENS F20
113 | BRUGGER JULIA 1972 BULLE F20
114 [BUCHS BRIGITTE 1961 LAT SENSE F40
123 [ CASTELLA DANIELLE 1965 SA BULLE F40
124 | CASTELLA JEAN-MARC 1964 SA BULLE M40
137 | CHRISTINAZ OLIVIER 1970 GENEVE M20
142 [ CORMINBOEUF IVAN 1963 DOMDIDIER M40
147 | CRETTAZ CLAUDINE 1988 CHAVANNES-RENENS F20
151 [ DEY DANIEL 1964 CHOUETTES-TEAM M40
160 | DYSLI MARCEL 1952 ZOLLBRUCK M50
163 | ECOFFEY NATHALIE 1962 CS HAUTEVILLE F40
169 [ FRACHEBOUD RENE 1950 CHOUETTES-TEAM M50
185 | GENOUD JEAN 1954 CHATEL-ST-DENIS M50
187 | GERMOND DANIEL 1969 SURPIERRE M20
197 | GRANGIER ANNE-CLAUDE 1974 BULLE F20
201 | GREMAUD AMELIE 1982 FRIBOURG F20
206 | GROSSMANN JORG 1966 ZURICH M40
218 | HAYMOZ PATRICK 1967 MARSENS M40
219 | HAYOZ JEAN-CLAUDE 1964 MARLY M40
244 |LUDY ALICE 1934 SEMSALES F50
255 | MESSERLI HERVE 1953 SA BULLE M50
260 | MIHOLJCIC RADOVAN 1956 FRIBOURG M50
262 | MONNEY JEAN-DANIEL 1963 CS HAUTEVILLE M40
280 | PITTET VIRGILE 1993 VILLRABOUD M19
281 | POCHON RONALD 1961 CHENE-PAQUIER M40
290 | RICHLI DANIELE 1961 PENSIER F40
298 | ROBADEY FELIX 1944 FSG BULLE M60
304 | ROUILLER DAVID 1976 CHOUETTES-TEAM M20
306 | RUCH MYRIAM 1965 CREMINES F40
309 | SANSONNENS EDMEE-ANGELINE 1982 MARLY F20
313 | SAVOY DOMINIQUE 1965 ATTALENS M40
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29éme NEIRIVUE -LE MOLESON 2008

Course de montagne
10,6 Km - 1290m dénivellation
Résultats officiels

Scratch

| Clit |Dos.|Nom et prénom Année | Club/Domicile Temps [(CIt)| CAT
317 | SCHUWEY MARKUS 1966 TV JAUN-IM FANG M40
322 | STREULI ELIANE 1958 FRIBOURG F50
323 | STRITT JOHANNA 1982 EPENDES F20
327 | SUTER EMIL 1945 CHESEAUX M60
329 | TALBOT CHANTALLE 1966 VUADENS F40
337 | TISSOT MICHEL 1947 FSG BROC M60
348 | WERLEN OLIVIER 1974 LAUSANNE M20
357 [ COLLIARD CLAUDE 1952 LA TOUR DE TREME M50
358 | FUHRER HEIDI 1948 BULLE F50
363 | HERMANN JULIEN 1978 BULLE M20
366 | GEVISIER DANIELLE 1952 CAB F50
367 | CHERBUIN MARIE-LOU 1955 CAB F50
368 | BONNY DENISE 1941 CAB F50
371 | SOLDATI MICHEL 1969 ECUVILLENS M20
372 | SOLDATI NATHALIE 1973 ECUVILLENS F20
373 | BAERISWYL CHANTAL 1956 LE MOURET F50
374 | POFFET PIERRE-ANDRE 1958 LE MOURET M50
376 | NIEDERER DANIELE 1969 GRUYERES F20
378 | CHALLANDE CINDY 1980 LA ROCHE F20
385 [ CHEVILLAT PHILOMENE 1965 MONTFAUCON F40
390 | GAURAND JEAN-PIERRE 1955 AMBERIEU / FRANCE M50
401 | MOTTIER DANIEL 1950 LAUSANNE M50
405 | CLERC COLETTE 1941 CHATEAU-D'OEX F50
415 [ HADORN CATHERINE 1969 MONT-PELERIN F20
418 | GUEX JEAN 1936 ECHALLENS M60
421 | GIGNARD RENE 1953 VEVEY M50
422 [ CORONADO MERCEDES 1963 MARIX F40
423 | ETTER BRUNO 1939 BERNE M60
430 | SOARES AUGUSTO 1966 CAF M40
431 | COSTA MARCOS 1981 CPF M20
437 | GROSS ROSE-MARIE 1961 ARCONCIEL F40
445 | GILLES JEAN-GUY 1947 BULLE M60
452 | MORET ELOI 1966 MENIERES M40
457 | BRUHLART ALPHONSE 1941 LA ROCHE M60
459 | SCHMID CHRISTIAN 1963 MORRENS M40
460 | WAEBER KARINE 1977 TEAM LYS'ALP F20
465 | PAHUD ERIC 1941 WASIMOLO M60
468 | WULLIEMIN SEBASTIEN 1967 YVERDON M40
470 | CHASSOT JOSEPH 1948 GIVISIEZ M60
485 | FRAGNIERE C LAUDE 1964 ENNEY M40
486 | GREMAUD LISE-LOUISE 1949 CARC ROMONT F50
487 | GREMAUD GERALD 1939 CARC ROMONT M60

INSCRITS : 475

ABSENTS : 0

ABANDONS : 2

ARRET OBLIGATOIRE A PLAN-FRANCEY : 84

NON QUALIFIES :

CLASSES : 338
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COURSE JEUNESSE OCHSNER SPORT

Course a pieds dans le village de Neirivue
Résultats officiels

| Cit |Dos.| Nom et prénom |Année | Club/Domicile | Temps Ecart
1 833 | LANG SILVAN 1999 LR BEROMUNSTER 3:51.8
2 839 | L'HOMME YAN 1999 VUADENS 4:10.4 18.6
3 847 | MORIN PIERRE 2000 SA BULLE 4:19.2 27.4
4 864 | MAILLARD BAPTISTE 2000 FC GUMEFENS 4:19.9 28.1
) 836 | RUFFIEUX JEAN 1999 PRINGY 4:38.3 46.5
6 837 | CAILLE NICOLAS 2000 EPAGNY 4:40.0 48.2
7 831 | WITSCHARD JULIEN 1999 AVRY 4:43.7 51.9
8 846 | GRAND SEBASTIEN 2000 SA BULLE 4:451 53.3
9 810 | SCHORNOZ KELLIAN 1999 CA BELFAUX 4:50.0 58.2
10 | 806 [ EMERY QUENTIN 1999 CA BELFAUX 4:57 1 1:05.3
11 | 850 | JOLLIET PAUL 2000 CS NEIRIVUE 4:58.0 1:06.2
12 | 858 [BERCHIER GUILLAUME 2000 CS HAUTEVILLE 4:59.6 1:07.8
13 | 820 | VONLANTHEN REMI 1999 CS LE MOURET 5:05.6 1:13.8
14 | 817 | RISSE DAMIEN 1999 PONT-LA-VILLE 5:06.5 1:14.7
15 | 803 | HIRSCHI LAURENT 1999 CA BELFAUX 5:12.5 1:20.7

FEC Ecoliéres C 1999 - 2000 1,000 Km

1 | 805 [ ROCHAT LEA 1999 FSG PRILLY RUNNING CLUB 4:05.7

2 856 | SCLABAS DELIA 2000 LC KIRCHBERG 4:20.8 15.1
3 855 | SCLABAS SILIA 2000 LC KIRCHBERG 4:29.1 23.4
4 851 | LAMBERT CLEMENCE 1999 CA BELFAUX 4:29.9 24.2
5 844 | GRAND JULIE 1999 SA BULLE 4:37.2 31.5
6 857 | SCLABAS ILENIA 2000 LC KIRCHBERG 4:40.8 35.1
7 841 | YERLY LOUISE 1999 SA BULLE 4:41.8 36.1
8 822 | BAPST MARGAUX 1999 LE MOURET 4:55.6 49.9
9 859 | BEAUD CAMILLE 1999 CS NEIRIVUE 5:04.5 58.8
10 848 | BOVIGNY ELODIE 1999 SALES 5:08.7 1:03.0
11 807 | SCHORNOZ ALISON 2000 CA BELFAUX 5:10.9 1:05.2
12 812 | GERMOND ORLANE 1999 SURPIERRE 5:11.8 1:06.1
13 827 | RIEDO ALEXIA 2000 CA BELFAUX 5:14.3 1:08.6
14 808 | DORTHE ROMANE 2000 CA BELFAUX 5:17.2 1:11.5
15 823 [ ROBERTINI THEODA 2000 CA BELFAUX 5:19.9 1:14.2
16 843 | WILLEMIN YSE 1999 SA BULLE 5:20.7 1:15.0
17 813 | MACHERET LUCILE 2000 CS HAUTEVILLE 5:21.4 1:15.7
18 865 | KOLLY MARIE 1999 CS HAUTEVILLE 5:251 1:19.4
19 845 | RUFFIEUX CHLOE 1999 SA BULLE 5:42.7 1:37.0
20 853 | KAPELLER CHARLINE 1999 COTTENS 5:47.9 1:42.2
21 826 | SANSONNENS MARIE-ANGE | 2000 FSG OLLON-ST-TRIPHON 6:52.9 2:47.2

MEB Ecoliers B 1997 - 1998 1,000 Km

1 800 | BAPST GILLES 1997 LE MOURET 3:46.2
2 814 | HIRSCHI ALAIN 1997 CA BELFAUX 3:57.7 11.5
3 | 819 | BOURQUIN SAMUEL 1997 ENNEY 4:03.2 17.0
4 | 824 | GAPANY CLEMENT 1997 CS MARSENS 4:08.1 21.9
5 | 849 | JOLLIET MAX 1998 CS NEIRIVUE 4:15.4 29.2
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COURSE JEUNESSE OCHSNER SPORT
Course a pieds dans le village de Neirivue
Résultats officiels

| Cit |Dos.| Nom et prénom Année Club/Domicile Temps Ecart
6 | 832 | PIERRET BASTIEN 1997 CA BELFAUX 4:16.2 30.0
7 | 804 | VONLANTHEN LUCAS 1997 CS LE MOURET 4:16.6 30.4
8 | 830 | LANG KARIM 1997 FSG RUNNING PRILLY 4:17.6 314
9 | 862 | PROGIN JOHN 1997 MORLON 4:18.5 32.3
10 [ 840 | PUGIN BAPTISTE 1998 SA BULLE 4:19.6 334
11 | 863 | MAILLARD NATHAN 1997 FC GUMEFENS 4:24.1 37.9
12 | 842 | CORPATAUX SAMY 1997 VILLARS-SUR-GLANE 4:36.3 50.1
13 | 809 | JOLY BASTIEN 1998 SFG OLLON 4:48.6 1:02.4
14 | 834 | ROHRER NICOLAS 1998 CSLM LE MOURET 4:49.3 1:03.1
15 | 801 | ROUVINEZ LARS 1998 CA BELFAUX 5:234 1:37.2

FEB Ecolieres B 1997 - 1998 1,000 Km

1 854 | SCLABAS ARIANNA 1998 LC KIRCHBERG 4:05.3

2 852 | YERLY JULIA 1998 ENNEY 4:33.6 28.3
3 838 | REPOND ANAIS 1998 CS HAUTEVILLE 4:42.2 36.9
4 861 | PROGIN MARIELLE 1998 SA BULLE 4:45.8 40.5
5 815 | ROBOLEIRO ANDREIA 1997 CA BELFAUX 4:47.8 42.5
6 825 | NOBS LAETITIA 1998 CA BELFAUX 4:50.8 45.5
7 802 | GRIVEL SARAH 1997 CA BELFAUX 4:52.7 47.4
8 811 | DORTHE CLEMENCE 1998 CA BELFAUX 5:07.9 1:02.6
9 860 | CARDINAUX FANNY 1998 ALTERSWIL 5:09.9 1:04.6
10 | 828 | SANSONNENS EVE 1998 FSG OLLON-ST-TRIPHON 5:28.7 1:23.4
11 | 816 | BONTE LAURANNE 1998 FSG BULLE 5:38.2 1:32.9
12 | 835 | OBERSON ASHLEY 1997 VUARMARENS 5:52.5 1:47.2

MEA Ecoliers A 1995 -1996 1,400 Km

1 731 | L'HOMME LEO 1996 VUADENS 5:08.2

2 713 | THOMET VINCENT 1995 CS LE MOURET 5:25.3 17.1
3 724 | GRIVEL ROBIN 1996 CS HAUTEVILLE 5:30.6 224
4 712 | LANG BENJAMIN 1996 LR BEROMUNSTER 5:31.7 23.5
D) 706 | KOLLY KEVIN 1995 CS HAUTEVILLE 5:33.2 25.0
6 700 | LAMBERT JEAN 1996 CA BELFAUX 5:37.5 29.3
7 711 | JUTZET BENJAMIN 1996 CA BELFAUX 5:46.3 38.1
8 720 | SCHNEUWLY MARC 1996 CA BELFAUX 6:01.7 53.5
9 710 | COLAUTTI LUCA 1996 CA BELFAUX 6:52.9 1:44.7
10 | 723 | RISSE SYLVAIN 1996 PONT-LA-VILLE 6:57.3 1:49.1
11 | 722 | WITSCHARD LORIS 1996 CA BELFAUX 6:58.4 1:50.2

FEA Ecolieres A 1995 -1996 1,400 Km

1 728 | BEN MABKHOUT AMEL 1996 LAUSANNE 5:20.2

2 703 | MINNIG MAELLE 1995 CS HAUTEVILLE 5:37.9 17.7
3 | 716 | MOENNAT ADELE 1995 CS NEIRIVUE 5:43.4 23.2
4 | 705 | PASQUIER CAMILLE 1996 CS NEIRIVUE 5:45.7 255
5 | 732 | FEUSIER LAURA 1995 TRAINE-SAVATES 5:47.4 27.2
6 | 704 | ARGILLI ELSA 1995 LA SAGNE 5:47.8 27.6
7 | 721 | PERNET MALICA 1996 CS NEIRIVUE 5:52.1 31.9
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COURSE JEUNESSE OCHSNER SPORT
Course a pieds dans le village de Neirivue
Résultats officiels

| Cit |Dos.| Nom et prénom Année Club/Domicile Temps Ecart
8 | 726 | OBERSON WENDY 1995 VUARMARENS 6:06.7 46.5
9 [ 725 | MACHERET PAULINE 1995 CS HAUTEVILLE 6:09.7 49.5
10 | 715 | TINGUELY NOEMIE 1996 CA BELFAUX 7:06.5 1:46.3
11 | 701 | SANSONNENS BLANCHE 1995 FSG OLLON-ST-TRIPHON 7:22.3 2:02.1
1 714 | TORNARE GERMAIN 1993 SA BULLE 4:58.3
2 | 702 | REPOND JOEL 1994 CS HAUTEVILLE 5.03.6 5.3
3 | 733 | JAQUET MATHIS 1993 CS LE MOURET 5.05.8 7.5
1 729 | BEN MABKHOUT SAFIA 1994 LAUSANNE 5:02.8
2 | 730 | FEUSIER ALEXANDRA 1994 TRAINE-SAVATES 5:28.5 25.7
3 | 709 |ARGILLI JULIA 1993 LA SAGNE 5:36.2 334
4 | 719 | BUCHS JOANA 1994 CS HAUTEVILLE 5:48.7 45.9
5 | 727 |L'HOMME EMMA 1994 TATROZ 5:58.8 56.0
6 | 708 | BEAUD LISA 1994 CS NEIRIVUE 6:05.7 1:02.9
1 904 | DIETRICH LEON 2001 CA BELFAUX 1:49.9
2 | 943 | SAVARY ANTONIN 2002 CS MARSENS 1:58.2 8.3
3 | 919 | RUFFIEUX THOMAS 2001 SA BULLE 1:59.3 9.4
4 | 907 | CAILLE VINCENT 2001 EPAGNY 2:00.0 10.1
5 | 910 | ANDRADE LEONARDO 2002 FSG LA TOUR-DE TREME 2:03.0 13.1
6 | 926 | EMERY LUCAS 2002 BELFAUX 2:034 13.5
7 | 940 | METRAUX THIBAULT 2002 LEYSIN 2:04.1 14.2
8 [ 914 | L'HOMME MAXIME 2003 VUADENS 2:05.7 15.8
9 | 925 | KAPELLER GUILLAUME 2001 COTTENS 2:10.9 21.0
10 [ 929 | VAUCHER JULIEN 2001 CUDREFIN 2:11.5 21.6
11 | 920 |BUSSARD ROBIN 2002 CS NEIRIVUE 2:13.3 23.4
12 | 921 |BUSSARD THOMAS 2002 CS NEIRIVUE 2:14.3 24.4
13 | 901 | RISSE HUGO 2002 PONT-LA-VILLE 2:17.8 27.9
14 [ 915 | PUGIN GREGORY 2002 SA BULLE 2:22.3 324
15 | 934 | BEAUD-MERINO SIMON 2001 CS NEIRIVUE 2:25.9 36.0
16 [ 928 | CATTIN GUILLAUME 2001 SA BULLE 2:26.5 36.6
17 | 932 | MORIN HUGO 2003 LA TOUR-DE-TREME 2:30.8 40.9
18 | 902 | GERMOND BENOIT 2001 SURPIERRE 2:32.9 43.0
19 [ 912 | BONVIN MATHIS 2003 ESCHERT 2:34.7 44.8
20 | 903 | BONTE THIBAULT 2001 FSG BULLE 2:35.7 45.8
21 | 905 | MACHERET VALENTIN 2002 CS HAUTEVILLE 2:36.5 46.6
22 | 937 |KOLLY THOMAS 2003 HAUTEVILLE 2:38.4 48.5
23 | 939 | METRAUX DORIAN 2004 LEYSIN 2:39.7 49.8
24 | 946 | SOBRAL DIOGO 2002 NEIRIVUE 2:41.7 51.8
25 | 938 | MAILLARD JOHAN 2004 FC GUMEFENS 2:56.0 1:06.1
26 | 909 | CAILLE MAXIME 2005 EPAGNY 2:57.4 1:07.5
27 | 945 | SAVARY NORMAND 2005 CS MARSENS 3:04.9 1:15.0
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COURSE JEUNESSE OCHSNER SPORT
Course a pieds dans le village de Neirivue
Résultats officiels

| Cit |Dos.| Nom et prénom |Année |CIuleomiciIe | Temps| Ecart|

| 28 [ 906 |BEAUD MARTIN [ 2005 | CS NEIRIVUE | 3:29.1| 1:39.2 |

FPO Poussines 2001 et plus jeunes 0,500 Km

1 916 | YERLY EMMA 2001 SA BULLE 2:01.8

2 913 | BONVIN CLAUDIA 2001 ESCHERT 2:02.4 0.6
3 | 935 | CARDINAUX AMANDINE 2001 ST URSEN 2:08.8 7.0
4 | 941 | SOTTAS AMELIE 2003 LES MOULINS 2:12.1 10.3
5 | 924 | RENEVEY JUSTINE 2002 CHEXBRES 2:17.1 15.3
6 | 927 | CATTIN CHARLYNE 2002 SA BULLE 2:24.0 22.2
7 | 936 | GOBET CAMILLE 2002 SA BULLE 2:24.9 23.1
8 | 917 | BOVIGNY ELISA 2001 SALES 2:25.5 23.7
9 | 911 | LEHNER LENA 2003 FRIBOURG 2:27.8 26.0
10 | 923 | GREMAUD ORIANE 2001 EPAGNY 2:30.1 28.3
11 | 931 | CAILLE LEA 2002 CS NEIRIVUE 2:40.7 38.9
12 | 930 | BERCHIER MATHILDE 2003 CS HAUTEVILLE 2:43.1 41.3
13 | 908 | CAILLE JEANNE 2003 EPAGNY 2:44 1 42.3
14 | 918 | MESSERLI JOELLE 2002 SA BULLE 2:45.0 43.2
15 | 944 | SAVARY NAELLE 2003 CS MARSENS 2:47.2 454
16 | 942 | SOTTAS MARIE 2001 LES MOULINS 2:53.9 52.1
17 | 922 | GREMAUD MAE 2003 EPAGNY 2:54.7 52.9
18 | 933 | CAILLE JULIA 2004 CS NEIRIVUE 3:00.5 58.7
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